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La nostra azienda è specializzata nella produzione di una vasta gamma di accessori per serramenti blindati e 
propone da oltre 40 anni soluzioni alle più varie esigenze di mercato.
La continua innovazione ci ha permesso di consolidare nel tempo una posizione di rilievo sul mercato e ricoprire 
un punto di riferimento per molti produttori di porte e serramenti blindati, a livello nazionale ed internazionale; la 
costante ricerca e sviluppo ci ha inoltre fornito la capacità di vantare la proprietà di alcuni brevetti.
La nostra azienda ha investito e continua ad investire sia in attrezzature tecnologicamente avanzate, sia in crescita 
professionale, in modo da poter offrire oltre a prodotti standardizzati, anche lo studio e la realizzazione di articoli 
nuovi e personalizzati.
La soddisfazione del cliente è il nostro principale obbiettivo.
Sicurezza e qualità sono le due principali caratteristiche che contraddistinguono i nostri prodotti.

IL VALORE DEL MADE IN ITALY

AZZI FAUSTO 



Our company is specialized in the production of a wide range of accessories for armored doors and has been offering solutions 

to the most varied market needs for over 40 years.

Continuous innovation allowed us to consolidate over the time a prominent position on the market and cover a point of 

reference for many manufacturers of armored doors and windows, nationally and internationally; constant research and 

development has also given us the ability to claim the ownership of some patents.

Our company has invested and continues to invest both in technologically advanced equipment and in professional growth, 

in order to be able to offer not only standardized products, but also the study and creation of new and customized items.

Customer satisfaction is our main goal.

Safety and quality are the two main characteristics that distinguish our products.

THE VALUE OF MADE IN ITALY
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DEVIATORI A SLITTA
SLIDE SWITCHES
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D1

Descrizione
•	 Deviatore semplice a slitta senza boccole
•	 Sporgenza perno standard 5 mm (modificabile su richiesta)
•	 Corsa perno 30 mm
•	 Corsa slitta standard 23 mm (modificabile su richiesta)
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Simple slide switch without bushings
•	 Standard piston project 5 mm (customizable on request)
•	 Stroke piston 30 mm
•	 Standard slide stroke 23 mm (customizable on request)
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D1 5 30 23 Decapato - Pickled

D1/K 5 30 23 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perno
Stroke piston

D2

Descrizione
•	 Deviatore doppio a slitta senza boccole
•	 Sporgenza perni standard 5 mm (modificabile su richiesta)
•	 Corsa perni 30 mm
•	 Corsa slitta standard 23 mm (modificabile su richiesta)
•	 Finitura scatola: decapato, zincato o nichelato (su richiesta)
•	 Finitura perni: nichelato

Description

•	 Double slide switch without bushings
•	 Standard pistons project 5 mm (customizable on request)
•	 Stroke pistons 30 mm
•	 Standard slide stroke 23 mm (customizable on request)
•	 Box finishing: pickled, zinc plated or nichel plated (on request)
•	 Piston finishing: nichel plated

D2 5 30 23 Decapato - Pickled

D2/K 5 30 23 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perni
Stroke pistons
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DEVIATORI A SLITTA
SLIDE SWITCHES

D3

Descrizione
•	 Deviatore semplice a slitta con boccole
•	 Sporgenza perno standard 5 mm (modificabile su richiesta)
•	 Corsa perno 30 mm
•	 Corsa slitta standard 23 mm (modificabile su richiesta)
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Simple slide switch with bushings
•	 Standard piston project 5 mm (customizable on request)
•	 Stroke piston 30 mm
•	 Standard slide stroke 23 mm (customizable on request)
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D3 5 30 23 Decapato - Pickled

D3/K 5 30 23 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perno
Stroke piston

D3/AL

Descrizione
•	 Deviatore semplice a slitta con boccole e alette
•	 Sporgenza perno standard 5 mm (modificabile su richiesta)
•	 Corsa perno 30 mm
•	 Corsa slitta standard 23 mm (modificabile su richiesta)
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Simple slide switch with bushings and fixing facility
•	 Standard piston project 5 mm (customizable on request)
•	 Stroke piston 30 mm
•	 Standard slide stroke 23 mm (customizable on request)
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D3/AL 5 30 23 Decapato - Pickled

D3/AL/K 5 30 23 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perno
Stroke piston

92

19

35

50

30

20

18¯̄

50



DEVIATORI A SLITTA
SLIDE SWITCHES
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D4

Descrizione
•	 Deviatore doppio a slitta con boccole
•	 Sporgenza perni standard 5 mm (modificabile su richiesta)
•	 Corsa perni 30 mm
•	 Corsa slitta standard 23 mm (modificabile su richiesta)
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perni: nichelato

Description

•	 Double slide switch with bushings
•	 Standard pistons project 5 mm (customizable on request)
•	 Stroke pistons 30 mm
•	 Standard slide stroke 23 mm (customizable on request)
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Pistons finishing: nichel plated

D4 5 30 23 Decapato - Pickled

D4/K 5 30 23 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perni
Stroke pistons

D4/AL

Descrizione
•	 Deviatore doppio a slitta con boccole e alette
•	 Sporgenza perni standard 5 mm (modificabile su richiesta)
•	 Corsa perni 30 mm
•	 Corsa slitta standard 23 mm (modificabile su richiesta)
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perni: nichelato

Description

•	 Double slide switch with bushings and fixing facility
•	 Standard pistons project 5 mm (customizable on request)
•	 Stroke pistons 30 mm
•	 Standard slide stroke 23 mm (customizable on request)
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Pistons finishing: nichel plated

D4/AL 5 30 23 Decapato - Pickled

D4/AL/K 5 30 23 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perni
Stroke pistons

141

19

35
100,00

50

18¯̄

20

50

30
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DEVIATORI A SLITTA
SLIDE SWITCHES

D10/S

Descrizione
•	 Deviatore triplo a slitta con boccole
•	 Sporgenza perni standard 5 mm (modificabile su richiesta)
•	 Corsa perni 30 mm
•	 Corsa slitta standard 23 mm (modificabile su richiesta)
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perni: nichelato

Description

•	 Triple slide switch with bushings
•	 Standard pistons project 5 mm (customizable on request)
•	 Stroke pistons 30 mm
•	 Standard slide stroke 23 mm (customizable on request)
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Pistons finishing: nichel plated

D10/S 5 30 23 Decapato - Pickled

D10/S/K 5 30 23 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perni
Stroke pistons

¯̄

220

20

50

50 50

18

150

30

,,28 5

14

D10/S/AL

Descrizione
•	 Deviatore triplo a slitta con boccole e alette
•	 Sporgenza perni standard 5 mm (modificabile su richiesta)
•	 Corsa perni 30 mm
•	 Corsa slitta standard 23 mm (modificabile su richiesta)
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perni: nichelato

Description

•	 Triple slide switch with bushings and fixing facility
•	 Standard pistons project 5 mm (customizable on request)
•	 Stroke pistons 30 mm
•	 Standard slide stroke 23 mm (customizable on request)
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Pistons finishing: nichel plated

D10/S/AL 5 30 23 Decapato - Pickled

D10/S/AL/K 5 30 23 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perni
Stroke pistons

19

34

190

50 50

220

20

50

30

150
18
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D3/IW

Descrizione
•	 Deviatore semplice a slitta con boccole e frontale
•	 Corsa perno 30 mm
•	 Corsa slitta standard 23 mm (modificabile su richiesta)
•	 Finitura scatola e perno: nichelato

Description

•	 Simple slide switch with bushings and plate
•	 Stroke piston 30 mm
•	 Standard slide stroke 23 mm (editable on request)
•	 Box and piston finishing: nichel plated

D3/IW 0 30 23 Nichelato - Nichel plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perno
Stroke piston

D4/IW

Descrizione
•	 Deviatore doppio a slitta con boccole e frontale
•	 Corsa perni 30 mm
•	 Corsa slitta standard 23 mm (modificabile su richiesta)
•	 Finitura scatola e perni: nichelato

Description

•	 Double slide switch with bushings and plate
•	 Stroke pistons 30 mm
•	 Standard slide stroke 23 mm (editable on request)
•	 Box and pistons finishing: nichel plated

D4/IW 0 30 23 Nichelato - Nichel plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perni
Stroke pistons
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DEVIATORI A LEVA
LEVER SWITCHES

D5/N

Descrizione
•	 Deviatore semplice a leva con boccole
•	 Sporgenza perno standard 5 mm - corsa perno 40 mm
•	 Sporgenza modificabile su richiesta
•	 Corsa leva  20/25/30/40 mm in base al foro di fissaggio
•	 Perno rotante
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Simple lever switch with bushings
•	 Standard pistons project 5 mm - stroke piston 40 mm
•	 Projection customizable on request
•	 Lever stroke 20/25/30/40 mm on depending of which fixing hole
•	 Rotating piston
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D5/N 5 40 20/25/30/40 Decapato - Pickled

D5/N/K 5 40 20/25/30/40 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa leva
Stroke lever

Corsa perno
Stroke piston

D5/N/AL

Descrizione
•	 Deviatore semplice a leva con boccole e alette
•	 Sporgenza perno standard 5 mm - corsa perno 40 mm
•	 Sporgenza e altezza H sono modificabili su richiesta
•	 Corsa leva  20/25/30/40 mm in base al foro di fissaggio
•	 Perno rotante
•	 Finitura scatola: zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Simple lever switch with bushings and fixing facility
•	 Standard piston project 5 mm - stroke piston 40 mm
•	 Projection and heigt H are customizabile on request
•	 Lever stroke 20/25/30/40 mm on depending of which fixing hole
•	 Rotating piston
•	 Box finishing: zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D5/N/AL 5 16 40 20/25/30/40 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa leva
Stroke lever

Corsa perno
Stroke piston

Altezza H
Height H

10
2

50

80

40

32

5

H
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D6/N

Descrizione
•	 Deviatore doppio a leva con boccole
•	 Sporgenza perni standard 5 mm - corsa perni 40 mm
•	 Sporgenza modificabile su richiesta
•	 Corsa leva  20/25/30/40 mm in base al foro di fissaggio
•	 Un perno rotante
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perni: nichelato

Description

•	 Double lever switch with bushings
•	 Standard pistons project 5 mm - stroke pistons 40 mm
•	 Projection customizable on request
•	 Lever stroke 20/25/30/40 mm on depending of which fixing hole
•	 One rotating piston
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Pistons finishing: nichel plated

D6/N 5 40 20/25/30/40 Decapato - Pickled

D6/N/K 5 40 20/25/30/40 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perni
Stroke pistons

Corsa leva
Stroke lever

50

5 80

18

15
1

25

10
0

32

40 5

D6/N/AL

Descrizione
•	 Deviatore doppio a leva con boccole e alette
•	 Sporgenza perni standard 5 mm - corsa perni 40 mm
•	 Sporgenza e altezza H sono modificabili su richiesta 
•	 Corsa leva  20/25/30/40 mm in base al foro di fissaggio
•	 Un perno rotante
•	 Altezza standard 16 mm (modificabile su richiesta)
•	 Finitura scatola: zincato
•	 Finitura perni: nichelato

Description

•	 Double lever switch with bushings and fixing facility
•	 Standard pistons project 5 mm - stroke pistons 40 mm
•	 Projection and heigt H are customizabile on request
•	 Lever stroke 20/25/30/40 mm on depending of which fixing hole
•	 One rotating piston
•	 Standard height 16 mm (editable on request)
•	 Box finishing: zinc plated
•	 Pistons finishing: nichel plated

D6/N/AL 5 16 40 20/25/30/40 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perni
Stroke pistons

Altezza H
Height H

H

Corsa leva
Stroke lever
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DEVIATORI A LEVA
LEVER SWITCHES

D10/LK/AL

Descrizione
•	 Deviatore triplo a leva con boccole e alette
•	 Sporgenza perni standard 5 mm - corsa perni 40 mm
•	 Sporgenza modificabile su richiesta
•	 Corsa leva  20/25/30/40 mm in base al foro di fissaggio
•	 Finitura scatola: zincato
•	 Finitura perni: nichelato

Description

•	 Triple lever switch with bushings and fixing facility
•	 Standard pistons project 5 mm - stroke pistons 40 mm
•	 Projection customizable on request
•	 Lever stroke 20/25/30/40 mm on depending of which fixing hole
•	 Box finishing: zinc plated
•	 Pistons finishing: nichel plated

D10/LK/AL 5 40 20/25/30/40 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perni
Stroke pistons

150

80

50 50

32

16

5
40

Corsa leva
Stroke lever
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DEVIATORI SCATOLATI

BOXED SWITCHES

D1/P

Descrizione
•	 Deviatore semplice a slitta senza boccole
•	 Scatola chiusa
•	 Sporgenza perno 3 mm
•	 Corsa perno 30 mm
•	 Corsa slitta  20 mm
•	 Finitura scatola: zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Simple slide switch without bushings
•	 Closed box
•	 Piston project 3 mm
•	 Stroke piston 30 mm
•	 Slide stroke 20 mm
•	 Box finishing: zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D1/P 3 30 20 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perno
Stroke piston

84

107

15

 

3

corsa 30

30

ø 18

Descrizione
•	 Deviatore doppio a slitta senza boccole
•	 Scatola chiusa
•	 Sporgenza perni 3 mm
•	 Corsa perni 30 mm
•	 Corsa slitta  20 mm
•	 Finitura scatola: zincato
•	 Finitura perni: nichelato

Description

•	 Double slide switch without bushings
•	 Closed box
•	 Pistons project 3 mm
•	 Stroke pistons 30 mm
•	 Slide stroke 20 mm
•	 Box finishing: zinc plated
•	 Pistons finishing: nichel plated

D2/P 3 30 20 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perni
Stroke pistons

D2/P

84

107

15

 

3

30

ø 18

50

corsa 30
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DEVIATORI SCATOLATI
BOXED SWITCHES

D10/P

Descrizione
•	 Deviatore triplo a slitta senza boccole
•	 Scatola chiusa
•	 Sporgenza perni 3 mm
•	 Corsa perni 30 mm
•	 Corsa slitta 20 mm
•	 Finitura scatola: zincato
•	 Finitura perni: nichelato

Description

•	 Triple slide switch without bushings
•	 Closed box
•	 Pistons project 3 mm
•	 Stroke pistons 30 mm
•	 Slide stroke 20 mm
•	 Box finishing: zinc plated
•	 Pistons finishing: nichel plated

D10/P 3 30 20 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perni
Stroke pistons

78

19
6

12
8

330

15

14
4

50
50

18
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DEVIATORI SPECIALI CON ARTIGLIO

SPECIAL SWITCHES WITH HOOK

D30/1A

Descrizione
•	 Deviatore semplice a slitta senza boccole
•	 Sistema a 3 blocchi indipendenti: artiglio spessore 6 mm, slitta con blocco più elemento basculante interno di riferma
•	 Sporgenza perno 6 mm
•	 Corsa perno 22 mm
•	 Corsa slitta  20 mm
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Simple slide switch without bushings
•	 Three independent blocks system: hook thickness 6 mm, lock on the slide and internal tilting element for block
•	 Piston project 6 mm
•	 Stroke piston 22 mm
•	 Slide stroke 20 mm
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D30/1A 6 22 20 Decapato - pickled

D30/1A/K 6 22 20 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perno
Stroke piston

18

8
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DEVIATORI SPECIALI CON ARTIGLIO
SPECIAL SWITCHES WITH HOOK

D30/2A

Descrizione
•	 Deviatore doppio a slitta senza boccole
•	 Sistema a 3 blocchi indipendenti: doppio artiglio spessore 6 mm, slitta con blocco più elemento basculante 

interno di riferma
•	 Sporgenza perni 6 mm
•	 Corsa perni 22 mm
•	 Corsa slitta  20 mm
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura pern: nichelato

Description

•	 Double slide switch without bushings
•	 Three independent blocks system: double hook thickness 6 mm, lock on the side and internal tilting element for block
•	 Pistons project 6 mm
•	 Stroke pistons 22 mm
•	 Slide stroke 20 mm
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Pistons finishing: nichel plated

D30/2A 6 22 20 Decapato - pickled

D30/2A/K 6 22 20 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa slitta
Stroke slide

Corsa perni
Stroke pistons

18

8
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LIMITATORI DI APERTURA

OPENING LIMITING DEVICES

D15/CM

Descrizione
•	 Limitatore di apertura
•	 Sporgenza perno standard 8 mm - corsa perno 15 mm
•	 Sporgenza perno modificabile su richiesta
•	 Astina con vite di fissaggio modello “ACC/A”
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Opening limiting device
•	 Standard piston project 8 mm - stroke piston 15 mm
•	 Projection piston customizable on request
•	 Plate for opening limiting device with fixing screw model “ACC/A”
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D15/CM 8 15 Decapato - pickled

D15/CM/K 8 15 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perno
Stroke piston
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LIMITATORI DI APERTURA
OPENING LIMITING DEVICES

D15/DC

Descrizione
•	 Limitatore di apertura doppia corsa
•	 Sporgenza perno standard 8 mm
•	 Corsa perno limitatore 8 mm
•	 Corsa perno chiusura di servizio 20 mm
•	 Astina con vite di fissaggio modello “ACC/A”
•	 Testina limitatore registrabile
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Opening limiting device and service lock
•	 Standard piston project 8 mm
•	 Stroke piston opening limiting device 8 mm
•	 Stroke piston service lock switch 20 mm
•	 Plate for opening limiting device with fixing screw model “ACC/A”
•	 Adjustable head opening limiting device
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D15/DC 8 8 + 20 Decapato - pickled

D15/DCK 8 8 + 20 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perno
Stroke piston
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LIMITATORI DI APERTURA

OPENING LIMITING DEVICES

D15/FPW

Descrizione
•	 Limitatore di apertura con frontale piegato
•	 Corsa perno 12 mm
•	 Astina con vite di fissaggio modello “ACC/A”
•	 Finitura scatola e perno: nichelato

Description

•	 Opening limiting device with bent frontal
•	 Stroke piston 12 mm
•	 Plate for opening limiting device with fixing screw model “ACC/A”
•	 Box and piston finishing: nichel plated

D15/FPW 0 12 Nichelato - Nichel plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perno
Stroke piston
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LIMITATORI DI APERTURA
OPENING LIMITING DEVICES

D15/CM/AL

Descrizione
•	 Limitatore di apertura con alette
•	 Sporgenza perno standard 27 mm - corsa perno 12 mm
•	 Astina con vite di fissaggio modello “ACC/A”
•	 Finitura scatola: zincato
•	 Finitura perno: nichelato
•	 Testina regolabile opzionale

Description

•	 Opening limiting device with fixing facility
•	 Standard piston project 27 mm - stroke piston 12 mm
•	 Plate for opening limiting device with fixing screw model “ACC/A”
•	 Box finishing: zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated
•	 Optional adjustable head

D15/CM/AL/K 27 12 Zincato - Zinc plated

D15/CM/AL/35/K 35 12 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perno
Stroke piston

50

34 ø
18

50 20

90

27 12

66

62

140

34
2

M
8

17,5
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LIMITATORI DI APERTURA

OPENING LIMITING DEVICES

D15/SCOR

Descrizione
•	 Limitatore di apertura a scorrimento
•	 Sporgenza perno standard 7 mm - corsa perno 21 mm
•	 Sporgenza perno modificabile su richiesta
•	 Prolunga di regolazione ø 10 mm L. 45 mm
•	 Astina con vite di fissaggio modello “ACC/A”
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Sliding opening limiting device
•	 Standard piston project 7 mm - stroke piston 21 mm
•	 Projection piston customizable on request
•	 Extension for adjustment ø 10 mm L. 45 mm
•	 Plate for opening limiting device with fixing screw model “ACC/A”
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D15/SCOR 7 21 Decapato - Pickled

D15/SCOR/K 7 21 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perno
Stroke piston
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LIMITATORI DI APERTURA
OPENING LIMITING DEVICES

D15/SCOR/P

Descrizione
•	 Limitatore di apertura a scorrimento piccolo
•	 Sporgenza perno standard 7 mm - corsa perno 21 mm
•	 Sporgenza perno modificabile su richiesta
•	 Prolunga di regolazione ø 10 mm L. 45 mm
•	 Astina con vite di fissaggio modello “ACC/A”
•	 Finitura scatola: zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Small sliding opening limiting device
•	 Standard piston project 7 mm - stroke piston 21 mm
•	 Projection piston customizable on request
•	 Extension for adjustment ø 10 mm L. 45 mm
•	 Plate for opening limiting device with fixing screw model “ACC/A”
•	 Box finishing: zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D15/SCOR/P/K 7 21 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perno
Stroke piston
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ASTINE PER LIMITATORI

PLATES FOR OPENING LIMITING DEVICES

ASTINE

Descrizione
•	 Astine per limitatore di apertura
•	 Vite di fissaggio compresa
•	 Finitura: nichelato (standard), cromato, verniciato o inox

Description

•	 Plates for opening limiting device
•	 Fixing screw included
•	 Finishing: nichel plated (standard), chrome, painted or stainless steel

ACC/ADX DX 1 Nichelato - Nichel plated

ACC/ASX SX 1 Nichelato - Nichel plated

ACC/ADX/VN DX 1 Verniciato nero - Black painted

ACC/ASX/VN SX 1 Verniciato nero - Black painted

ACC/A1DX DX 2 Nichelato - Nichel plated

ACC/A1SX SX 2 Nichelato - Nichel plated

ACC/A1DX/VN DX 2 Verniciato nero - Black painted

ACC/A1SX/VN SX 2 Verniciato nero - Black painted

ACC/A2 REVERSIBILE 3 Nichelato - Nichel plated

ACC/A2/VN REVERSIBILE 3 Verniciato nero - Black painted

ACC/A3DX DX 4 Nichelato - Nichel plated

ACC/A3SX SX 4 Nichelato - Nichel plated

ACC/A3DX/VN DX 4 Verniciato nero - Black painted

ACC/A3SX/VN SX 4 Verniciato nero - Black painted

ACC/ADX/I DX 1 Inox - Inox

ACC/ASX/I SX 1 Inox - Inox

ACC/ADX/B DX 5 Nichelato - Nichel plated

ACC/ASX/B SX 5 Nichelato - Nichel plated

Codice
Code

Mano
Direction

Finitura scatola
Box finishing

Modello
Model

28

103

34

2

4

1

2

3

Modello - Model

5
 123,5 

 12 

 55  40 

 3
,5

 

 2
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DEVIATORI PER CHIUSURA DI SERVIZIO
SERVICE LOCK SWITCHES

D7

Descrizione
•	 Deviatore per chiusura di servizio con blocco di sicurezza
•	 Sporgenza perno standard 10 mm
•	 Corsa perno 27 mm
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Service lock switch with security block
•	 Standard piston project 10 mm
•	 Stroke piston 27 mm
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D7 10 27 Decapato - Pickled

D7/5 5 27 Decapato - Pickled

D7/8 8 27 Decapato - Pickled

D7/K 10 27 Zincato - Zinc plated

D7/5/K 5 27 Zincato - Zinc plated

D7/8/K 8 27 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perno
Stroke piston

D7/IW

Descrizione
•	 Deviatore per chiusura di servizio con frontale
•	 Corsa perno 27 mm
•	 Finitura scatola e perno: nichelato

Description

•	 Service lock switch with frontal
•	 Stroke piston 27 mm
•	 Box and piston finishing: nichel plated

D7/IW 0 27 Nichelato - Nichel plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perno
Stroke piston
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DEVIATORE SECONDA ANTA

SWITCH FOR DOUBLE DOOR

D8/L

Descrizione
•	 Deviatore per anta secondaria
•	 Sporgenza perno  50 mm
•	 Corsa perno 40 mm
•	 Corsa leve 20/25/30/40 mm in base al foro di fissaggio
•	 Finitura scatola: decapato, zincato o nichelato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Switch for double door
•	 Piston project 50 mm
•	 Stroke piston 40 mm
•	 Levers stroke 20/25/30/40 mm on depending of which fixing hole
•	 Box finishing: pickled, zinc plated or nichel plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D8/L 50 40 20/25/30/40 Decapato - Pickled

D8/L/K 50 40 20/25/30/40 Zincato - Zinc plated

D8/L/W 50 40 20/25/30/40 Nichelato - Nichel plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perno
Stroke piston

D8/F

Descrizione
•	 Deviatore a cremagliera per anta secondaria
•	 Corsa rinvii 28 mm
•	 Finitura: zincato
•	 Diverse possibilità di fissaggio

Description

•	 Switch with gear movement for second leaf
•	 Rod stroke 28 mm
•	 Finishing: zinc plated
•	 Different fixing possibilities

D8/F/K 28 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Corsa rinvii
Extended bolt stroke

Finitura scatola
Box finishing

Corsa leve
Stroke levers

35

 

•	 Chiave di azionamento compresa
•	 Movement key included

 44,50 

 2
7  2 

•	 Supporto per fissaggio

•	 Fixing support
ACC/SUPP/D8F/K Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Finitura
Finishing

28
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DEVIATORE SECONDA ANTA
SWITCH FOR DOUBLE DOOR

D8/R

Descrizione
•	 Deviatore a cremagliera per anta secondaria
•	 Perno rotante e blocco in posizione di chiusura 

(anti-arretramento)
•	 Corsa perno 32 mm
•	 Finitura: zincato

Description

•	 Switch with gear movement for second leaf
•	 Rotating piston and block in the closing position
•	 Stroke piston 32 mm
•	 Finishing: zinc plated

D8/R/C 12 mm Zincato - Zinc plated

D8/R/M 52 mm Zincato - Zinc plated

D8/R/L 157 mm Zincato - Zinc plated

CHIAVE/D8 Chiave di azionamento - Operating key

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura
Finishing

•	 Chiave di azionamento
•	 Operating key



30

D
EV

IA
TO

R
I -

 S
W

IT
C

H
ES

A
Z

Z
I 

FA
U

S
TO

 
CONTRODEVIATORI

REAR SWITCHES

D11

Descrizione
•	 Controdeviatore semplice
•	 Sporgenza perno standard 5 mm
•	 Corsa perno 40 mm
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perno: nichelato

Description

•	 Rear simple switch
•	 Standard piston project 5 mm
•	 Stroke piston 40mm
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Piston finishing: nichel plated

D11 5 40 Decapato - Pickled

D11/35 35 40 Decapato - Pickled

D11/45 45 40 Decapato - Pickled

D11/K 5 40 Zincato - Zinc plated

D11/35K 35 40 Zincato - Zinc plated

D11/45K 45 40 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perno
Stroke piston

D12

Descrizione
•	 Controdeviatore doppio
•	 Sporgenza perni standard 5 mm
•	 Corsa perni 40 mm
•	 Finitura scatola: decapato o zincato
•	 Finitura perni: nichelato

Description

•	 Rear double switch
•	 Standard pistons project 5 mm
•	 Stroke pistons 40mm
•	 Box finishing: pickled or zinc plated
•	 Pistons finishing: nichel plated

D12 5 40 Decapato - Pickled

D12/35 35 40 Decapato - Pickled

D12/45 45 40 Decapato - Pickled

D12/K 5 40 Zincato - Zinc plated

D12/35K 35 40 Zincato - Zinc plated

D12/45K 45 40 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perni
              Stroke pistons
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TAVOLA ESPLICATIVA
EXPLANATORY TABLE

D4

D4

D11

D11

D12
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DEVIATORI PERIMETRALI

PERIMETER SWITCHES

Descrizione
•	 Deviatore doppio scatolato a leva per chiusura perimetrale
•	 Sporgenza perni 3 mm
•	 Corsa perni 27/30 mm
•	 Finitura scatola: zincato
•	 Finitura perni: nichelato
•	 Disponibile versione con frontale in Inox (infilare)

Description

•	 Double slide lever switch boxed; perimeter door system
•	 Pistons project 3 mm
•	 Stroke pistons 27/30 mm
•	 Box finishing: zinc plated
•	 Pistons finishing: nichel plated
•	 Available with stainless steel front plate (mortise)

D14/SER/ALTO/DX/K 27/30 Zincato - Zinc plated

D14/SER/ALTO/SX/K 27/30 Zincato - Zinc plated

D14/SER/BASSO/DX/K 27/30 Zincato - Zinc plated

D14/SER/BASSO/SX/K 27/30 Zincato - Zinc plated

D14/CERN/DX/K 27/30 Zincato - Zinc plated

D14/CERN/SX/K 27/30 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Corsa perni
Extended bolt stroke

Finitura scatola
Box finishing

D14/SER

D14/CER

D14

•	 Possibilità di fornire contropiastre regolabili specifiche per installazione su portoncini blindati in alluminio
•	 Possibility to provide adjustable strike plates specific for installation on armored aluminum doors
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DEVIATORI PERIMETRALI
PERIMETER SWITCHES

Installazione su portoncino in alluminio blindato con contropiastre regolabili in inox
Installation on armored aluminum doors with adjustable strike plate in stainless steel

CP/REG/DEV

CP/REG/DEV
CP/REG/DEV

CP/REG/DEV

CP/REG/DEV

D14/SER/ALTO

D14/CER

D14/CER

CP/REG/SER/**

D14/SER/BASSO

D14/CER
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DEVIATORI SERIE INOX

INOX SWITCHES

D5/N/AL/I

Descrizione
•	 Deviatore semplice a leva con boccole
•	 Scatola e perno: inox

Description

•	 Simple lever switch with bushings
•	 Box and piston: inox

D5/N/AL/I 5 40 20/25/30/40 Inox - Inox

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perno
Stroke piston       

Corsa leva
Stoke lever

10
2

50

80

16

40

32

5

D6/N/AL/I

Descrizione
•	 Deviatore doppio a leva con boccole
•	 Scatola e perni: inox

Description

•	 Double lever switch with bushings
•	 Box and pistons: inox

D6/N/AL/I 5 40 20/25/30/40 Inox - Inox

Codice
Code

Sporgenza perni
Project pistons

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perni
Stroke pistons       

Corsa leva
Stoke lever

50

5 80

18

15
1

25

10
0

16

32

40 5

D15/CM/AL/I

Descrizione
•	 Limitarore di apertura con alette
•	 Scatola, perno e astina: inox

Description

•	 Opening limiting device with fixing facility
•	 Box, piston and plate: inox

D15/CM/AL/I 27 12 Inox - Inox

Codice
Code

Sporgenza perno
Project piston

Finitura scatola
Box finishing

Corsa perno
Stroke piston       

50

34 ø
18

50 20

90

27 12

66

62

140

34
2

M
8

17,5



«Aste»
«Rods»
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ASTE
RODS

A30/S

Descrizione
•	 Asta movimento telescopica
•	 Sviluppo standard 100 cm
•	 Segers di fissaggio
•	 Finitura: decapato o zincato

Description

•	 Adjustable connecting rod
•	 Standard development 100 cm
•	 Fixing segers
•	 Finishing: pickled or zinc plated

A30/S 50 100 Decapato - Pickled

A30/S60 30 60 Decapato - Pickled

A30/S70 35 70 Decapato - Pickled

A30/S80 40 80 Decapato - Pickled

A30/S/K 50 100 Zincato - Zinc plated

A30/S60/K 30 60 Zincato - Zinc plated

A30/S70/K 35 70 Zincato - Zinc plated

A30/S80/K 40 80 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Lunghezza L
Lenght L

Finitura
Finishing

Sviluppo
Development

L cm

L cm

A30

Descrizione
•	 Asta movimento telescopica
•	 Sviluppo standard 100 cm
•	 Dadi di fissaggio
•	 Finitura: decapato o zincato

Description

•	 Adjustable connecting rod
•	 Standard development 100 cm
•	 Fixing nuts
•	 Finishing: pickled or zinc plated

A30 50 100 Decapato - Pickled

A30/60 30 60 Decapato - Pickled

A30/70 35 70 Decapato - Pickled

A30/80 40 80 Decapato - Pickled

A30/K 50 100 Zincato - Zinc plated

A30/60K 30 60 Zincato - Zinc plated

A30/70K 35 70 Zincato - Zinc plated

A30/80K 40 80 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Lunghezza L
Lenght L

Finitura
Finishing

Sviluppo
Development

L cm

L cm
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ASTE
RODS

A31/S

Descrizione
•	 Asta catenaccio telescopica con perno ø 18 mm
•	 Sviluppo standard 120 cm
•	 Seger di fissaggio
•	 Finitura: decapato o zincato
•	 Finitura terminale: zincato

Description

•	 Adjustable bold rod bolt with pin ø 18 mm
•	 Standard development 120 cm
•	 Fixing seger
•	 Finishing: pickled or zinc plated
•	 Finishing extended bold piston: zinc plated

A31/S 60 120 Decapato - Pickled

A31/S50 25 50 Decapato - Pickled

A31/S160 80 160 Decapato - Pickled

A31/SK 60 120 Zincato - Zinc plated

A31/S50K 25 50 Zincato - Zinc plated

A31/S160K 80 160 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Lunghezza L
Lenght L

Finitura
Finishing

Sviluppo
Development

L cm

L cm

A31

Descrizione
•	 Asta catenaccio telescopica con perno ø 18 mm
•	 Sviluppo standard 120 cm
•	 Dado di fissaggio
•	 Finitura: decapato o zincato
•	 Finitura terminale: zincato

Description

•	 Adjustable bold rod bolt with pin ø 18 mm
•	 Standard development 120 cm
•	 Fixing nut
•	 Finishing: pickled or zinc plated
•	 Finishing extended bold piston: zinc plated

A31 60 120 Decapato - Pickled

A31/50 25 50 Decapato - Pickled

A31/160 80 160 Decapato - Pickled

A31/K 60 120 Zincato - Zinc plated

A31/50K 25 50 Zincato - Zinc plated

A31/160K 80 160 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Lunghezza L
Lenght L

Finitura
Finishing

Sviluppo
Development

L cm

L cm
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ASTE
RODS

A30/S/2P

Descrizione
•	 Asta movimento telescopica piegata
•	 Sviluppo standard 100 cm
•	 Segers di fissaggio
•	 Finitura: decapato o zincato

Description

•	 Bent adjustable connecting rod
•	 Standard development 100 cm
•	 Fixing segers
•	 Finishing: pickled or zinc plated

A30/S/2P 50 100 Decapato - Pickled

A30/S80/2P 40 80 Decapato - Pickled

A30/S/2P/K 50 100 Zincato - Zinc plated

A30/S80/2P/K 40 80 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Lunghezza L
Lenght L

Finitura
Finishing

Sviluppo
Development

L cm

L cm

A30/2P

Descrizione
•	 Asta movimento telescopica piegata
•	 Sviluppo standard 100 cm
•	 Dadi di fissaggio
•	 Finitura: decapato o zincato

Description

•	 Bent adjustable connecting rod
•	 Standard development 100 cm
•	 Fixing nuts
•	 Finishing: pickled or zinc plated

A30/2P 50 100 Decapato - Pickled

A30/80/2P 40 80 Decapato - Pickled

A30/2P/K 50 100 Zincato - Zinc plated

A30/80/2P/K 40 80 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Lunghezza L
Lenght L

Finitura
Finishing

Sviluppo
Development

L cm

L cm
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ASTE
RODS

A31/M8K

Descrizione
•	 Asta tubo diam. 8 con terminale filettato M8 pinzato
•	 Lunghezza standard 120 cm
•	 Finitura: zincato

Description

•	 Bolt rod diam. 8 with terminal M8 pinched
•	 Standard development 120 cm
•	 Finishing: zinc plated

A31/1200/M8K 120 Zincato - Zinc plated

A31/600/M8K 60 Zincato - Zinc plated

A31/700/M8K 70 Zincato - Zinc plated

A31/1500/M8K 150 Zincato - Zinc plated

A31/2500/M8K 250 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Lunghezza L
Lenght L

Finitura
Finishing

F-
F

FF

15

M
8

Ø
8 Ø6

L c
m

ACC/TUB

Descrizione
•	 Tubo ø 10 con asola 4 mm
•	 Finitura: decapato
•	 Lunghezza standard 50 mm

Description

•	 Tube ø 10 with slot 4 mm
•	 Finishing: pickled
•	 Standard lenght 50 mm

ACC/TUB 50 Decapato - Pickled

ACC/TUB100 100 Decapato - Pickled

ACC/TUB120 120 Decapato - Pickled

ACC/TUB130 130 Decapato - Pickled

ACC/TUB140 140 Decapato - Pickled

Codice
Code

Lunghezza L
Lenght L

Finitura
Finishing

L cm
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ACCESSORI ASTE
RODS ACCESSORIES

PERNI - PINS

Descrizione
•	 Perni in acciaio carbonitrurato
•	 Finitura: zincato

Description

•	 Carbonitrurated steel pins
•	 Finishing: zinc plated

ACC/T10 Terminale ø 10 zincato - Terminal ø 10 zinc plated

ACC/T12 Terminale ø 12 zincato - Terminal ø 12 zinc plated

ACC/T14 Terminale ø 14 zincato - Terminal ø 14 zinc plated

Codice
Code

Descrizione
Description

60 30

Ø
10

Ø
12

Ø
14

Ø 5,8

Ø 5,8

Ø 5,8

GHIERA FISSAGGIO - FIXING RING

Descrizione
•	 Ghiera di fissaggio aste con grano

Description

•	 Ring nut for fixing rod with threaded grain

ACC/GH Ghiera di fissaggio aste con grano - Ring nut for fixing rod with threaded grain

Codice
Code

Descrizione
Description
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ACCESSORI ASTE
RODS ACCESSORIES

BOCCOLE - BUSHING

ACC/BD Boccola guida aste in nylon - Nylon bush for rods

Codice
Code

Descrizione
Description

8,
2

ø 24

1,
8

ø 18,6

ACC/BOCC/G Boccola grande guida aste in nylon - Big nylon bush for rods

Codice
Code

Descrizione
Description

24

ø 27

ø 22

ø 18
,8

SUPPORTO - SUPPORT

100

2 7

50

ø 21,9

ø
18

,8

23

38

ACC/SUPP/BOCC/G Supporto per boccola grande guida aste - Support for the big nylon bush for rods

Codice
Code

Descrizione
Description





«Cerniere»
«Hinges»
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PANORAMICA CERNIERE

HINGES OVERVIEW

Profilo integrale + Profilo integrale
Integral profile + Integral profile

C42

Profilo stampato + Profilo stampato
Curled profile + Curled profile

C45

Profilo goccia + Profilo goccia
Teardrop shape profile + Teardrop shape profile

C46

Profilo goccia + Profilo stampato
Teardrop shape profile + Curled profile

C47

Profilo goccia + Profilo integrale
Teardrop shape profile + Integral profile

C48
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PANORAMICA CERNIERE
HINGES OVERVIEW

Profilo sagomato + Profilo sagomato
Shaped profile + Shaped profile

C50

Profilo sagomato + Profilo goccia
Shaped profile + Teardrop shape profile

C52

Profilo sagomato + Profilo integrale
Shaped profile + Integral profile

C53

Profilo sagomato + Profilo stampato
Shaped profile + Curled profile

C54

Cerniere a scomparsa
Hidden hinges

C1**
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CERNIERE MATERIALE INTEGRALE

HINGE SPECIAL PROFIL

Descrizione
•	 Cerniera materiale integrale
•	 Reversibile
•	 Spina acciaio cementato
•	 Completa di tappi e cuscinetto reggispinta neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Hinge special profil
•	 Reversible
•	 Casehardened steel pivot
•	 Complete with black caps and black thrust bearing (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C42 64 6 Decapato - Pickled

C42/K 64 6 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza ali
Flenge height

Finitura cerniera
Hinge finishing

C42

6

Spessore
Thickness

Descrizione
•	 Cerniera materiale integrale con regolazione verticale
•	 Reversibile
•	 Spina doppia sfera
•	 Completa di grano di regolazione, grano di fissaggio, tappi e 

soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable hinge special profil with vertical regulation
•	 Reversible
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, 

black caps and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C42/R 70 6 Decapato - Pickled

C42/R/K 70 6 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza ali
Flenge height

Finitura cerniera
Hinge finishing

C42/R

6

Spessore
Thickness
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CERNIERE MATERIALE INTEGRALE REGISTRABILE 1 ALA PIEGATA 1 ALA DRITTA
ADJUSTABLE HINGE SPECIAL PROFIL 1 BENT FLANGE 1 STRAIGHT FLANGE

Descrizione
•	 Cerniera materiale integrale con regolazione verticale; 1 ala piegata ed 1 ala dritta
•	 Destra o Sinistra
•	 Spina doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappi e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable hinge special profil with vertical regulation; 1 bent flange and 1 straight flange
•	 Right of left
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black caps and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C42/RP1D/DX 67 5 DX Decapato - Pickled

C42/RP1D/SX 67 5 SX Decapato - Pickled

C42/RP1D/DX/K 67 5 DX Zincato - Zinc plated

C42/RP2D/SX/K 67 5 SX Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza ali
Flenge height

Finitura cerniera
Hinge finishing

C42/RP1D

5

Spessore
Thickness

Mano
Direction
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CERNIERE MATERIALE INTEGRALE REGISTRABILE H.64

ADJUSTABLE HINGE SPECIAL PROFIL H.64

Descrizione
•	 Cerniera materiale integrale con regolazione verticale; ala H.64
•	 Destra o Sinistra
•	 Spina doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappi e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable hinge special profil with vertical regulation; flange H.64
•	 Right or Left
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black caps and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C42/RH64

6

C42/RH64/DX 64 6 DX Decapato - Pickled

C42/RH64/SX 64 6 SX Decapato - Pickled

C42/RH64/DX/K 64 6 DX Zincato - Zinc plated

C42/RH64/SX/K 64 6 SX Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza ali
Flenge height

Finitura cerniera
Hinge finishing

Spessore
Thickness

Mano
Direction
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CERNIERE MATERIALE INTEGRALE REGISTRABILE CON PERNO SPECIALE
ADJUSTABLE HINGE SPECIAL PROFIL WITH SPECIAL PIVOT

Descrizione
•	 Cerniera materiale integrale con perno speciale; con regolazione verticale
•	 Destra o Sinistra
•	 Spina esagono incassato
•	 Completa di grano di fissaggio e cuscinetto zincato 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable hinge special profil with special pivot; with vertical regulation
•	 Right of left
•	 Hexagon socket pivot
•	 Complete with grub screw for fixing and thrust bearing zinc plated
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C42/R/TB/DX 64 6 DX Decapato - Pickled

C42/R/TB/SX 64 6 SX Decapato - Pickled

C42/R/TB/DX/K 64 6 DX Zincato - Zinc plated

C42/R/TB/SX/K 64 6 SX Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza ali
Flenge height

Finitura cerniera
Hinge finishing

C42/R/TB

6

Spessore
Thickness

Mano
Direction

64 647

ø
22

78

ø
14

100
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H S L min L max

60 mm 4 mm 42 mm 160 mm

65 mm 4 mm 42 mm          160 mm

60 mm 5 mm 42 mm         160 mm

65 mm 5 mm 42 mm 160 mm

70 mm 4 mm 42 mm 160 mm

74mm 4 mm 42 mm 160 mm

Griglia dimensioni
Grid size range

Focus su Profilo Stampato
Focus on Curled Profile

 
 
 

SH

L

22 mm 
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CERNIERE STAMPATE
PRESSED HINGES

Descrizione
•	 Cerniera stampata
•	 Reversibile
•	 Spina acciaio cementato con seger di tenuta
•	 Completa di tappi e cuscinetto reggispinta neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Pressed hinge
•	 Reversible
•	 Casehardened steel pivot with referral seeger
•	 Complete with black caps and black thrust bearing (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C45 65 4 Decapato - Pickled

C45/K 65 4          Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza ali
Flenge height

Finitura cerniera
Hinge finishing

C45

4

Spessore
Thickness

Descrizione
•	 Cerniera stampata con regolazione verticale
•	 Destra o Sinistra
•	 Spina doppia sfera
•	 Completa di grani di registrazione, grano di fissaggio, 

tappi e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable pressed hinge; with vertical regulation
•	 Right or Left
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screws for adjustment, grub screw 

for fixing, black caps and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C45/R

4

C45/R/DX 65 4 DX Decapato - Pickled

C45/R/SX 65 4 SX Decapato - Pickled

C45/R/DX/K 65 4 DX Zincato - Zinc plated

C45/R/SX/K 65 4 SX Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza ali
Flenge height

Finitura cerniera
Hinge finishing

Spessore
Thickness

Mano
Direction
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CERNIERE STAMPATE PIEGATE TAGLIATE REGISTRABILI

ADJUSTABLE PRESSED BENT AND CUTTED HINGES

Descrizione
•	 Cerniera stampata piegata e tagliata; con regolazione verticale
•	 Destra o Sinistra
•	 Spina doppia sfera
•	 Completa di grani di registrazione, grano di fissaggio, tappi e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable pressed bent and cutted hinge; with vertical regulation
•	 Right or Left
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screws for adjustment, grub screw for fixing, black caps and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C45/R/PT

C45/R/PT/DX 65 4 DX Decapato - Pickled

C45/R/PT/SX 65 4 SX Decapato - Pickled

C45/R/PT/DX/K 65 4 DX Zincato - Zinc plated

C45/R/PT/SX/K 65 4 SX Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza ali
Flenge height

Finitura cerniera
Hinge finishing

Spessore
Thickness

Mano
Direction
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Descrizione
•	 Cerniera a goccia con regolazione verticale
•	 Reversibile
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, 

tappo e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable teardrop hinge; with vertical regulation
•	 Reversible
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for 

fixing, black caps and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C46/R

CERNIERE A GOCCIA
TEARDROP HINGES

Descrizione
•	 Cerniera a goccia
•	 Reversibile
•	 Spina acciaio cementato
•	 Completa di cuscinetto reggispinta nero (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Teardrop hinge
•	 Reversible
•	 Casehardened steel pivot
•	 Complete with black thrust bearing (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C46

C46 70 Decapato - Pickled

C46/K 70 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza profilo goccia
Teardrop profile height

Finitura cerniera
Hinge finishing

C46/R 70 Decapato - Pickled

C46/R/K 70 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza profilo goccia
Teardrop profile height

Finitura cerniera
Hinge finishing
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CERNIERE A GOCCIA REGISTRABILE PERNO SFILABILE

ADJUSTABLE TEARDROP HINGES WITH REMOVABLE PIVOT

Descrizione
•	 Cerniera a goccia con perno sfilabile; con regolazione verticale
•	 Reversibile
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappo e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable teardrop hinge with removable pivot; with vertical regulation
•	 Reversible
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black cop and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C46/R/PS

C46/R/PS 70 Decapato - Pickled

C46/R/PS/K 70 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza profilo goccia
Teardrop profile height

Finitura cerniera
Hinge finishing

70 7010

16
M

R11

25

5
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CERNIERE METÀ GOCCIA METÀ STAMPATA REGISTRABILE
ADJUSTABLE HALF-TEARDROP HALF-PRESSED HINGES

Descrizione
•	 Cerniera metà a goccia metà stampata; con regolazione verticale
•	 Destra o Sinistra
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappo e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable half-teardrop half-pressed hinge; with vertical regulation
•	 Right of Left
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black cap and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C47/R

4

C47/R/DX 65 70 4 DX Decapato - Pickled

C47/R/SX 65 70 4 SX Decapato - Pickled

C47/R/DX/K 65 70 4 DX Zincato - Zinc plated

C47/R/SX/K 65 70 4 SX Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza ala
Flenge height

Finitura cerniera
Hinge finishing

Spessore ala
Flange Thickness

Mano
Direction

81

72
,1

M16x2

30

B

B

65

15
1

70

21

ø 22

Altezza profilo goccia
Teardrop profile height
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CERNIERE METÀ GOCCIA METÀ STAMPATA REGISTRABILE

ADJUSTABLE HALF-TEARDROP HALF-PRESSED HINGES

Descrizione
•	 Cerniera metà goccia metà stampata; con regolazione verticale
•	 Destra o Sinistra
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappo e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable half-teardrop half-pressed hinge; with vertical regulation
•	 Right or Left
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black cap and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C47/R5

601260 5

R1
1

11
0

R11

25

5

C47/R5/DX 110 60 5 DX Decapato - Pickled

C47/R5/SX 110 60 5 SX Decapato - Pickled

C47/R5/DX/K 110 60 5 DX Zincato - Zinc plated

C47/R5/SX/K 110 60 5 SX Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Lunghezza ala
Flenge lenght

Finitura cerniera
Hinge finishing

Spessore ala
Flange Thickness

Mano
Direction

Altezza profilo goccia/ala
Teardrop profile/flenge height
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CERNIERE METÀ INTEGRALE METÀ GOCCIA
HALF-SPECIAL PROFIL HALF-TEARDROP HINGES

Descrizione
•	 Cerniera metà integrale metà goccia
•	 Reversibile
•	 Spina in acciaio cementato
•	 Completa di tappo e cuscinetto reggispinta neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Half-special profil half-teardrop hinge
•	 Reversible
•	 Casehardened steel pivot
•	 Complete with black cap and black thrust bearing (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C48

6

C48 64 70 6 Decapato - Pickled

C48/K 64 70 6 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza ala
Flenge height

Finitura cerniera
Hinge finishing

Spessore ala
Flenge Thickness

Altezza profilo goccia
Teardrop profile height

Descrizione
•	 Cerniera metà integrale metà goccia; con regolazione 

verticale
•	 Reversibile
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappi e 

soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable half-special profil half-teardrop hinge; with 
vertical regulation

•	 Reversible
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, 

black caps and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C48/R

6

C48/R 64 70 6 Decapato - Pickled

C48/R/K 64 70 6 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza ala
Flenge height

Finitura cerniera
Hinge finishing

Spessore ala
Flenge Thickness

Altezza profilo goccia
Teardrop profile height
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CERNIERE PROFILO SPECIALE REGISTRABILE CON PIASTRINO

ADJUSTABLE SPECIAL PROFIL HINGE WITH FIXING BRACKET

Descrizione
•	 Cerniera metà profilo speciale metà sagomato; con regolazioni verticale e orizzontale
•	 Reversibile
•	 Sagomato H.25,5 (standard), H.27,5 o H.29,5 (su richiesta)
•	 Piastrino di fissaggio
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, soffietto nero (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable half-special profil half-shaped hinge; with vertical and horizontal regulation
•	 Reversible
•	 Half-shaped hinge H.25,5 (standard), H.27,5 or H.29,5 (on request)
•	 Fixing bracket
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C50/R

C50/R 25,5 Decapato - Pickled

C50/R/27,5 27,5 Decapato - Pickled

C50/R/29,5 29,5 Decapato - Pickled

C50/R/K 25,5 Zincato - Zinc plated

C50/R/27,5/K 27,5 Zincato - Zinc plated

C50/R/29,5/K 29,5 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza profilo sagomanto H
Half-shaped profile height “H”

Finitura cerniera
Hinge finishing

H

•	 Terza regolazione di profondità con Kit spessori
•	 Third depth regulation with thicknesses Kit
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CERNIERE METÀ GOCCIA METÀ SAGOMATO REGISTRABILE CON PIASTRINO
ADJUSTABLE HALF-TEARDROP HALF-SHAPED HINGE WITH FIXING BRACKET

C52/R

H

Descrizione
•	 Cerniera metà profilo goccia metà sagomato; con regolazioni verticale e orizzontale
•	 Reversibile
•	 Sagomato H.27,5 (standard), H.25,5 o H.29,5 (su richiesta)
•	 Piastrino di fissaggio
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappo e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable half-teardrop half-shaped hinge; with vertical and horizontal regulation
•	 Reversible
•	 Half-shaped hinge H.27,5 (standard), H.25,5 or H.29,5 (on request)
•	 Fixing bracket
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black cap and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C52/R 27,5 Decapato - Pickled

C52/R/25,5 25,5 Decapato - Pickled

C52/R/29,5 29,5 Decapato - Pickled

C52/R/K 27,5 Zincato - Zinc plated

C52/R/25,5/K 25,5 Zincato - Zinc plated

C52/R/29,5/K 29,5 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza profilo sagomanto H
Half-shaped profile height “H”

Finitura cerniera
Hinge finishing

•	 Terza regolazione di profondità con Kit spessori
•	 Third depth regulation with thicknesses Kit
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CERNIERE METÀ INTEGRALE METÀ SAGOMATO REGISTRABILE CON PIASTRINO

ADJUSTABLE HALF-SPECIAL PROFIL HALF-SHAPED HINGE WITH FIXING BRACKET

Descrizione
•	 Cerniera metà materiale integrale metà sagomato; con regolazioni verticale e orizzontale
•	 Reversibile
•	 Sagomato H.27,5 (standard), H.25,5 o H.29,5 (su richiesta)
•	 Piastrino di fissaggio
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappo e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable half-teardrop half-shaped hinge; with vertical and horizontal regulation
•	 Reversible
•	 Half-shaped hinge H.27,5 (standard), H.25,5 or H.29,5 (on request)
•	 Fixing bracket
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black cap and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C53/R/REV

C53/R/REV 27,5 70 6 Decapato - Pickled

C53/R/REV/25,5 25,5 70 6 Decapato - Pickled

C53/R/REV/29,5 29,5 70 6 Decapato - Pickled

C53/R/REV/K 27,5 70 6 Zincato - Zinc plated

C53/R/REV/25,5/K 25,5 70 6 Zincato - Zinc plated

C53/R/REV/29,5/K 29,5 70 6 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza profilo sagomanto H
Half-shaped profile height “H”

Finitura cerniera
Hinge finishing

H

•	 Terza regolazione di profondità con Kit spessori
•	 Third depth regulation with thicknesses Kit

Altezza ala
Flange height

Spessore
Thickness
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70 70
40

25

¯̄
22

78

6

R11
,0

16
,5

18

20
8

60

M8

8

60

20

M8

CERNIERE METÀ INTEGRALE METÀ SAGOMATO REGISTRABILE CON PIASTRINO
ADJUSTABLE HALF-SPECIAL PROFIL HALF-SHAPED HINGE WITH FIXING BRACKET

C53/R/REV/2F

H

Descrizione
•	 Cerniera metà materiale integrale metà sagomato; con regolazioni verticale e orizzontale
•	 Reversibile
•	 Sagomato H.27,5 (standard), H.25,5 o H.29,5 (su richiesta)
•	 2 fori di fissaggio su ala
•	 2 piastrini di fissaggio
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappo e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable half-special profil half-shaped hinge; with vertical and horizontal regulation
•	 Reversible
•	 Half-shaped hinge H.27,5 (standard), H.25,5 or H.29,5 (on request)
•	 2 fixing holes on special profile
•	 2 fixing bracket
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black cap and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

•	 Terza regolazione di profondità con Kit spessori
•	 Third depth regulation with thicknesses Kit

C53/R/REV/2F 27,5 70 6 Decapato - Pickled

C53/R/REV/25,5/2F 25,5 70 6 Decapato - Pickled

C53/R/REV/29,5/2F 29,5 70 6 Decapato - Pickled

C53/R/REV/2F/K 27,5 70 6 Zincato - Zinc plated

C53/R/REV/25,5/2F/K 25,5 70 6 Zincato - Zinc plated

C53/R/REV/29,5/2F/K 29,5 70 6 Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza profilo sagomanto H
Half-shaped profile height “H”

Finitura cerniera
Hinge finishing

Altezza ala
Flange height

Spessore
Thickness
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CERNIERE METÀ INTEGRALE METÀ SAGOMATO REGISTRABILE CON PIASTRINO

ADJUSTABLE HALF-SPECIAL PROFIL HALF-SHAPED HINGE WITH FIXING BRACKET

Descrizione
•	 Cerniera metà materiale integrale metà sagomato; con regolazioni verticale e orizzontale
•	 Destra o Sinistra
•	 Sagomato H.27,5 (standard), H.25,5 o H.29,5 (su richiesta)
•	 Piastrino di fissaggio
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappo e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable half-teardrop half-shaped hinge; with vertical and horizontal regulation
•	 Right or Left
•	 Half-shaped hinge H.27,5 (standard), H.25,5 or H.29,5 (on request)
•	 Fixing bracket
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black cap and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C53/RH64

C53/RH64/DX 27,5 64 6 DX Decapato - Pickled

C53/RH64/SX 27,5 64 6 SX Decapato - Pickled

C53/RH64/25,5/DX 25,5 64 6 DX Decapato - Pickled

C53/RH64/25,5/SX 25,5 64 6 SX Decapato - Pickled

C53/RH64/29,5/DX 29,5 64 6 DX Decapato - Pickled

C53/RH64/29,5/SX 29,5 64 6 SX Decapato - Pickled

C53/RH64/DX/K 27,5 64 6 DX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/SX/K 27,5 64 6 SX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/25,5/DX/K 25,5 64 6 DX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/25,5/SX/K 25,5 64 6 SX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/29,5/DX/K 29,5 64 6 DX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/29,5/SX/K 29,5 64 6 SX Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza profilo sagomanto H
Half-shaped profile height “H”

Finitura cerniera
Hinge finishing

H

•	 Terza regolazione di profondità con Kit spessori
•	 Third depth regulation with thicknesses Kit

Altezza ala
Flange height

Spessore
Thickness

Mano
Direction
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CERNIERE METÀ INTEGRALE METÀ SAGOMATO REGISTRABILE CON PIASTRINO
ADJUSTABLE HALF-SPECIAL PROFIL HALF-SHAPED HINGE WITH FIXING BRACKET

C53/RH64/2F

H

Descrizione
•	 Cerniera metà materiale integrale metà sagomato; con regolazioni verticale e orizzontale
•	 Destra o Sinistra
•	 Sagomato H.27,5 (standard), H.25,5 o H.29,5 (su richiesta)
•	 2 fori di fissaggio su ala
•	 2 piastrini di fissaggio
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappo e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable half-special profil half-shaped hinge; with vertical and horizontal regulation
•	 Right or Left
•	 Half-shaped hinge H.27,5 (standard), H.25,5 or H.29,5 (on request)
•	 2 fixing holes on special profile
•	 2 fixing bracket
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black cap and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

•	 Terza regolazione di profondità con Kit spessori
•	 Third depth regulation with thicknesses Kit

¯̄
22

78

6

R11
,0

16
,5
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20
8

60

M8

20
8

60

M8

64 70

40

15

C53/RH64/2F/DX 27,5 64 6 DX Decapato - Pickled

C53/RH64/2F/SX 27,5 64 6 SX Decapato - Pickled

C53/RH64/25,5/2F/DX 25,5 64 6 DX Decapato - Pickled

C53/RH64/25,5/2F/SX 25,5 64 6 SX Decapato - Pickled

C53/RH64/29,5/2F/DX 29,5 64 6 DX Decapato - Pickled

C53/RH64/29,5/2F/SX 29,5 64 6 SX Decapato - Pickled

C53/RH64/DX/2F/K 27,5 64 6 DX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/SX/2F/K 27,5 64 6 SX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/25,5/DX/2F/K 25,5 64 6 DX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/25,5/SX/2F/K 25,5 64 6 SX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/29,5/DX/2F/K 29,5 64 6 DX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/29,5/SX/2F/K 29,5 64 6 SX Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza profilo sagomanto H
Half-shaped profile height “H”

Finitura cerniera
Hinge finishing

Altezza ala
Flange height

Spessore
Thickness

Mano
Direction
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CERNIERE METÀ INTEGRALE METÀ SAGOMATO REGISTRABILE CON PIASTRINO

ADJUSTABLE HALF-SPECIAL PROFIL HALF-SHAPED HINGE WITH FIXING BRACKET

Descrizione
•	 Cerniera metà materiale integrale metà sagomato per porta a tirare; con regolazioni verticale
•	 Destra o Sinistra
•	 Sagomato H.27,5 (standard), H.25,5 o H.29,5 (su richiesta)
•	 Profilo sagomato con fissaggio M8
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappo e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable half-teardrop half-shaped hinge for door to pull; with vertical regulation
•	 Right or Left
•	 Half-shaped hinge H.27,5 (standard), H.25,5 or H.29,5 (on request)
•	 Shaped profile with M8 fixing
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black cap and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C53/RH64/T

C53/RH64/T/DX 27,5 64 6 DX Decapato - Pickled

C53/RH64/T/SX 27,5 64 6 SX Decapato - Pickled

C53/RH64/T/25,5/DX 25,5 64 6 DX Decapato - Pickled

C53/RH64/T/25,5/SX 25,5 64 6 SX Decapato - Pickled

C53/RH64/T/29,5/DX 29,5 64 6 DX Decapato - Pickled

C53/RH64/T/29,5/SX 29,5 64 6 SX Decapato - Pickled

C53/RH64/T/DX/K 27,5 64 6 DX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/T/SX/K 27,5 64 6 SX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/T/25,5/DX/K 25,5 64 6 DX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/T/25,5/SX/K 25,5 64 6 SX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/T/29,5/DX/K 29,5 64 6 DX Zincato - Zinc plated

C53/RH64/T/29,5/SX/K 29,5 64 6 SX Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza profilo sagomanto H
Half-shaped profile height “H”

Finitura cerniera
Hinge finishing

H

•	 Terza regolazione di profondità con Kit spessori
•	 Third depth regulation with thicknesses Kit

Altezza ala
Flange height

Spessore
Thickness

Mano
Direction
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CERNIERE METÀ STAMPATA METÀ SAGOMATO REGISTRABILE CON PIASTRINO
ADJUSTABLE HALF-PRESSED HALF-SHAPED HINGE WITH FIXING BRACKET

C54/R

S

Descrizione
•	 Cerniera metà stampata metà sagomato; con regolazioni verticale e orizzontale
•	 Destra o Sinistra
•	 Sagomato H.27,5 (standard), H.25,5 o H.29,5 (su richiesta)
•	 Piastrino di fissaggio
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappo e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable half-pressed half-shaped hinge; with vertical and horizontal regulation
•	 Right or Left
•	 Half-shaped hinge H.27,5 (standard), H.25,5 or H.29,5 (on request)
•	 Fixing bracket
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black cap and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

•	 Terza regolazione di profondità con Kit spessori
•	 Third depth regulation with thicknesses Kit

C54/R4/DX 27,5 65 4 DX Decapato - Pickled

C54/R4/SX 27,5 65 4 SX Decapato - Pickled

C54/R5/DX 27,5 65 5 DX Decapato - Pickled

C54/R5/SX 27,5 65 5 SX Decapato - Pickled

C54/R4/DX/K 27,5 65 4 DX Zincato - Zinc plated

C54/R4/SX/K 27,5 65 4 SX Zincato - Zinc plated

C54/R5/DX/K 27,5 65 5 DX Zincato - Zinc plated

C54/R5/SX/K 27,5 65 5 SX Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza profilo sagomanto
Half-shaped profile height

Finitura cerniera
Hinge finishing

Altezza ala
Flange height

Spessore “S”
Thickness “S”

Mano
Direction

2020

88

1818

2277
,,55

BB

BB

1144
88

7700

2200

2244
,,55

7722

3366

6600

MM88xx11..2255

9,9,88

1133
,,55

ØØ

1100
2255

2727,5,5

1414ØØ

6655

88,,
22

Ø
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CERNIERE METÀ STAMPATA METÀ SAGOMATO REGISTRABILE CON PIASTRINO

ADJUSTABLE HALF-PRESSED HALF-SHAPED HINGE WITH FIXING BRACKET

Descrizione
•	 Cerniera metà stampata piegata metà sagomato; con regolazioni verticale e orizzontale
•	 Destra o Sinistra
•	 Sagomato H.27,5 (standard), H.25,5 o H.29,5 (su richiesta)
•	 3 fori di fissaggio su ala
•	 Piastrino di fissaggio
•	 Spina in acciaio doppia sfera
•	 Completa di grano di registrazione, grano di fissaggio, tappo e soffietto neri (standard) 
•	 Finitura: grezzo, zincato o verniciato nero (su richiesta)

Description

•	 Adjustable half-pressed and bent half-shaped hinge; with vertical and horizontal regulation
•	 Right or Left
•	 Half-shaped hinge H.27,5 (standard), H.25,5 or H.29,5 (on request)
•	 3 fixing holes on the bent pressed profil
•	 Fixing bracket
•	 Double ball steel pivot
•	 Complete with grub screw for adjustment, grub screw for fixing, black cap and black rubber ring (standard)
•	 Finishing: raw, zinc plated or black painted (on request)

C54/RP/3F

C54/RP/3F/DX 27,5 70 4 DX Decapato - Pickled

C54/RP/3F/SX 27,5 70 4 SX Decapato - Pickled

C54/RP/3F/DX/K 27,5 70 4 DX Zincato - Zinc plated

C54/RP/3F/SX/K 27,5 70 4 SX Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Altezza profilo sagomanto
Half-shaped profile height

Finitura cerniera
Hinge finishing

•	 Terza regolazione di profondità con Kit spessori
•	 Third depth regulation with thicknesses Kit

Altezza ala
Flange height

Spessore
Thickness

Mano
Direction

50

25

1510

27
,5

R11

16
,5

20

60

8

70

25

70 105

16
M

10

56

50

34

R11

4
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ACCESSORI PER CERNIERE ESTERNE 
ACCESSORIES FOR EXTERNAL HINGE

KIT REGOLAZIONE PROFONDITÀ

Descrizione
•	 Il kit è composto da 2 spessori da 0,6 mm e 2 spessori da 1,0 mm
•	 Finitura: zincato
•	 Confezione industriale da 50 pcs

Description

•	 The kit consists of 2 thickness of 0,6 mm and 2 thickness of 1,0 mm
•	 Finishing: zinc plated
•	 Industrial packaging of 50 pcs

ACC/KRP/SAG

Codice
Code

GRANI DI REGOLAZIONE

Descrizione
•	 Grano di regolazione altezza cerniera

Description

•	 Regulation grub screw

ACC/GRANO14X16 14 16
ACC/GRANO14X20 14 20
ACC/GRANO16X16 16 16
ACC/GRANO16X20 16 20

Codice
Code

Misura “A”
Size “A”

Misura “B”
Size “B”

GRANI DI FISSAGGIO

Descrizione
•	 Grano di fissaggio della regolazione

Description

•	 Grub screw for fixing the regulation

ACC/GRANO5X4 5 4
ACC/GRANO5X5 5 5
ACC/GRANO6X6 6 6

Codice
Code

Misura “A”
Size “A”

Misura “B”
Size “B”

A

B

A

B

 7
0 

 18 
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ACCESSORI PER CERNIERE ESTERNE 

ACCESSORIES FOR EXTERNAL HINGE

SPINE
Descrizione
•	 Spine doppia sfera in acciaio (standard); inox (su richiesta)
•	 Finitura: zincato
Description
•	 Double ball steel pivot (standard); stainless steel (on request)
•	 Finishing: zinc plated

ACC/SPINA/DSC 58 Zincato - Zinc plated

ACC/SPINA/DSM 67 Zincato - Zinc plated

ACC/SPINA/DSL 72 Zincato - Zinc plated

ACC/SPINA/I/DSC 58 Inox - Inox

ACC/SPINA/I/DSM 67 Inox - Inox   

ACC/SPINA/I/DSL 72 Inox - Inox

Codice
Code

Lunghezza “L”
Lenght “L”

Finitura
Finishing

SOFFIETTI
Descrizione
•	 Soffietto per cerniere

Description
•	 Rubber ring for hinges

ACC/SOFFIETTO 14 Nero - Black

ACC/SOFFIETTO/B 14 Bianco - White

ACC/SOFFIETTO/G 14 Grigio - Grey

ACC/SOFFIETTO/D12 12 Nero - Black

Codice
Code

Diametro “D”
Diameter “D”

Finitura
Finishing

CUSCINETTIDescrizione
•	 Cuscinetto a sfera reggispinta per cerniere

Description
•	 Thrust bearing for hinges

ACC/CUSC 14 Nero - Black

ACC/CUSC/K 14 Zincato - Zinc plated

ACC/CUSC/I 14 Inox - Inox

Codice
Code

Diametro “D”
Diameter “D”

Finitura
Finishing

TAPPIDescrizione
•	 Tappi per cerniere

Description
•	 Caps for hings

ACC/TAPPO 14 Nero - Black

ACC/TAPPO/B 14 Bianco - White

ACC/TAPPO/G 14 Grigio - Grey

ACC/TAPPO/D12 12 Nero - Black

Codice
Code

Diametro “D”
Diameter “D”

Finitura
Finishing

L

D

D

D
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ACCESSORI PER CERNIERE ESTERNE 
ACCESSORIES FOR EXTERNAL HINGE

ACC/CAP

Descrizione
•	 Copricerniera per cerniera cilindrici
•	 Diametro 22 mm (standard), 20 mm (su richiesta)

Description
•	 Cylindric cap for hinges
•	 Diameter 22 mm (standard), 20 mm (on request)

ACC/CAP/DORATO 22 Oro - Gold

ACC/CAP/NERO 22 Nero - Black

ACC/CAP/CHROMO 22 Cromato - Chrome

ACC/CAP/SATINATO 22 Cromo satinato - Satin chrome

ACC/CAP/BIANCO 22 Bianco - White

Codice
Code

Diametro”D”
Diameter “D”

Finitura
Finishing

73

ACC/CAP/DORATO/D20 20 Oro - Gold

ACC/CAP/NERO/D20 20 Nero - Black

ACC/CAP/CHROMO/D20 20 Cromato - Chrome

ACC/CAP/SATINATO/D20 20 Cromo satinato - Satin chrome

ACC/CAP/BIANCO/D20 20 Bianco - White

Codice
Code

Diametro”D”
Diameter “D”

Finitura
Finishing

D
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ACCESSORI PER CERNIERE ESTERNE 

ACCESSORIES FOR EXTERNAL HINGE

ø 24

ø 24

25,5

27,5

76

ø 24

ø 12

75

ACC/CAP

Descrizione
•	 Copricerniera per cerniera sagomati

Description
•	 Covers cap for hinges

ACC/CAP/SAG/AN 27,5 Nero - Black

ACC/CAP/SAG/AM 27,5 Marrone - Brown

ACC/CAP/SAG/AB 27,5 Bianco - White

ACC/CAP/SAG/AA 27,5 Argento - Silver

Codice
Code

Altezza “H”
Height “H”

Finitura
Finishing

ACC/CAP/SAG/BN 25,5 Nero - Black

ACC/CAP/SAG/BM 25,5 Marrone - Brown

ACC/CAP/SAG/BB 25,5 Bianco - White

ACC/CAP/SAG/BA 25,5 Argento - Silver

Codice
Code

Altezza “H”
Height “H”

Finitura
Finishing

ACC/CAP/ALADX/N DX Nero - Black

ACC/CAP/ALADX/M DX Marrone - Brown

ACC/CAP/ALADX/B DX Bianco - White

ACC/CAP/ALADX/A DX Argento - Silver

Codice
Code

Mano
Direction

Finitura
Finishing

ACC/CAP/ALASX/N SX Nero - Black

ACC/CAP/ALASX/M SX Marrone - Brown

ACC/CAP/ALASX/B SX Bianco - White

ACC/CAP/ALASX/A SX Argento - Silver

Codice
Code

Mano
Direction

Finitura
Finishing

TAPPINI PER CAPPUCCI

Descrizione
•	 Tappini per copricerniera per cerniere Ala

Description
•	 Little caps for right and left covers

ACC/TAPPINO/N Nero - Black

ACC/TAPPINO/M Marrone - Brown

ACC/TAPPINO/B Bianco - White

ACC/TAPPINO/A Argento - Silver

Codice
Code

Finitura
Finishing



Cerniere a scomparsa e sistema porte bilico
Concealed hinges and pivoting door system



AZZI FAUSTO 
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CERNIERA A SCOMPARSA C100
C100 HIDDEN HINGE

C100

Descrizione
•	 Cerniera a scomparsa registrabile su 3 assi (BREVETTATA)
•	 Apertura fino a 105°
•	 Finitura: zincato
•	 Confezione industriale
•	 Dotazione: 2 viti L 13 mm fissaggio staffa e 6 viti L 19 mm fissaggio cerniera

Description
•	 Hidden hinge adjustable on 3 axes (PATENTED)
•	 Opening until 105°
•	 Finishing: zinc plated
•	 Industrial packaging
•	 Equipment: 2 screw L 13 mm fastening bracket and 6 screw L 19 mm fastening hinge

C100

Codice
Code

55 mm

36 mm

min 49 mm
max 54 mm
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CERNIERA A SCOMPARSA C101

C101 HIDDEN HINGE

C101

Descrizione
•	 Cerniera a scomparsa con regolazione verticale e orizzontale con sistema frenante brevettato
•	 Apertura 105° o 120°
•	 Finitura: zincato
•	 Confezione industriale
•	 Dotazione: corpo cerniera con fermi installati, staffa per anta e completo di viti di fissaggio
•	 Optionals: freni apertura anta (dx e sx) e joystick di regolazione verticale/orizzontale

Description
•	 Hidden hinge with vertical and horizontal regulations with patented braking system
•	 Opening 105° or 120°
•	 Finishing: zinc plated
•	 Industrial packaging
•	 Equipment: hinge body with installed stops for opening, door bracket and complete with fixing screws
•	 Optionals: door opening brakes (dx and sx) and vertical/horizontal adjustment joystick

C101Codice
Code

  
 

  1 
  Evi srl  - Via G.B.Pagani 14 -25127 Brescia – TEL:+39.030.2070559  Fax:+39.030.2070392 - email:info@evisrl.it 

ACCESSORI PER PORTE BLINDATE 

 

 

 

 

  

 

 

Fermo per apertura 105°
Stops for opening 105°

Staffa per anta
Bracket for swing door

Corpo cerniera
Body hinge

Freno apertura anta
Brake door opening

OPTIONALS

FRENO/DX/105 Freno apertura anta DX - Brake door opening DX

FRENO/SX/105 Freno apertura anta SX - Brake door opening SX

FRENO/DX/120 Freno apertura anta DX - Brake door opening DX

FRENO/SX/120 Freno apertura anta SX - Brake door opening SX

JOYSTICK Joystick - Joystick

Codice
Code

Descrizione
Description
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CERNIERA A SCOMPARSA C101
C101 HIDDEN HINGE

Lavorazione su telaio
Machining on the frame

Lavorazione aggiuntiva per apertura 120°
Additional machining for opening 120°!

53

Dimensione interna telaio (57x39 mm)
Internal frame size (57x39 mm)

Lavorazione su anta
Machining on the leaf

ø M8
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CERNIERA A SCOMPARSA C150

C150 HIDDEN HINGE

C150

Descrizione
•	 Cerniera a scomparsa con regolazione su due assi
•	 Apertura da 90° a 130° (vedi esempi installazione)
•	 Finitura: zincato
•	 Confezione industriale
•	 Dotazione: cerniera con staffa per anta e completo di viti fissaggio
•	 Accessorio: carter copertura interno anta inox

Description
•	 Hidden hinge with regulations on two axes
•	 Opening from 90° to 130° (see installation examples)
•	 Finishing: zinc plated
•	 Industrial packaging
•	 Equipment: hinge, door bracket and complete with fixing screws
•	 Accessory: inox carter inside frame

C150 Zincato - Zinc plated

CARTER/C150 Inox - Stainless steel

Codice
Code

Carter
Carter

piatto telaio sp 6mm

cerniera sagomata 27.5
L58mm
superiore

cuscinetto
reggispinta

cerniera sagomata 27.5 L58mm inferiore
con lamatura e regolazione altezza

soffietto in gomma

perno carbonitrurato
durezza 60 hrc

spessori 1mm telaio

piatto filettato interno anta

cerniera stampata sp. 4 mm

angolare anta sp. 4 mm

27,5
6

2

43
,4 35,5

54
,4

17

6
posizione

regolazione
minima

(max 11)

Finitura
Finishing

grano di regolazione
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CERNIERA A SCOMPARSA C150
C150 HIDDEN HINGE

Esempi di installazione
Examples of installation

5
0

38

17

6
6

95°

2

5
0

36

15

6
6

95°

5
0

36

6
6

129° 1

5
0

34

8
6

3

25,5

129°

5
0

38

12

6
6

6 92°

6

3

5
0

36

10

8
6

56 98°

6
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CERNIERA per BILICO C500

PIVOT HINGE C500

Caratteristiche
•	 Cerniera per porte con apertura destra o sinistra (ambidestra)
•	 Il sistema è composto da una cerniera inferiore e una superiore (accorciabili)
•	 Regolazione su 2 assi (verticale -1 mm/+5 mm, orizzontale ± 5 mm)
•	 Per porte con altezza massima 3.000 mm e larghezza massima 1.500 mm
•	 Capacità di carico massimo: 300 Kg
•	 Punto di rotazione minimo 130 mm dal margine laterale dell'anta
•	 Lunghezza dell'asse di rotazione accorciabile (cerniera rasabile)
•	 Installazione anta semplice e veloce
•	 La regolazione si effettua a porta aperta senza dover rimuovere nulla

Features

•	 Hinge for doors with right or left opening (ambidextrous)
•	 The system consists of a lower and upper hinge (shortenable in lenght)
•	 2-axis adjustment (vertical -1 mm/+5 mm, horizontal ± 5 mm)
•	 For doors with maximum height 3.000 mm and maximum width 1.500 mm
•	 Maximum load capacity: 300 Kg
•	 Minimum rotation point, 130 mm from the side edge of the sash
•	 Length of rotation axis can be shortened (shortenable hinge)
•	 Quick and easy door installation
•	 Adjustment is made when the door is open without removing anything

C500/L250 250 mm

C500/L500 500 mm

Codice
Code

Asse di rotazione
Axis of rotation
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asse di

rotazione

CERNIERA SUPERIORE
UPPER HINGE

PANORAMICA C500
C500 OVERVIEW

CERNIERA INFERIORE
LOWER HINGE

 min 6mm
max 11mm 34Ø 70

10

25

70

30

6

31,5

65

FILO PAVIMENTO
FLOOR LEVEL

ASSE DI ROTAZIONE - Punto di rotazione minimo 130 mm
AXIS OF ROTATION - Minimum rotation point 130 mm

Larghezza minima anta 50 mm
Minimum sash width 50 mm

Punto di rotazione + 65 mm
Rotation point + 65 mm

6

25

70 30

8max 
min 3

25

30

FILO SUPERIORE
VANO TELAIO
UPPER LEVEL FRAME
COMPARTMENT

Punto di rotazione + 65 mm
Rotation point + 65 mm

Larghezza minima anta 50 mm
Minimum sash width 50 mm
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PANORAMICA C500

C500 OVERVIEW

ESPLOSO E DENOMINAZIONE COMPONENTI
EXPLOSION AND DENOMINATION OF COMPONENTS

Viti di regolazione orizzontale
Screws for horizontal adjustment

Cover in acciaio inox
Cover in stainless steel

Cursore fulcro superiore
Superior fulcrum cursor

Rotaia superiore
Superior binary

Perno fulcro superiore
Upper fulcrum pin

Vite serraggio perno fulcro
Screw clamping pin fulcrum

Squadra portante
Support bracket

Viti di regolazione orizzontale
Screws for horizontal adjustment

Cover in acciaio inox
Cover in stainless steel

Cursore fulcro superiore
Superior fulcrum cursor

Rotaia inferiore
Inferior binary

Perno portante di 
regolazione verticale
Carrier pin of vertical 
adjustment

Boccola a pavimento
Floor bushing

Squadra portante
Support bracket

Spessori per regolazione verticale
Thickness for vertical adjustment

Rinforzo boccola a pavimento
Reinforcement floor bushing

Sfera in acciaio
Steel sphere
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PANORAMICA C500
C500 OVERVIEW

TOP QUALITY

Il perno fulcro superiore, il cursore inferiore, e il perno portante sono sottoposti ad un 
trattamento di "NITRURAZIONE" che conferisce una elevata caratteristica di resistenza all'usura. 
La boccola a pavimento è sottoposta al trattamento di "FOSFATAZIONE AL MANGANESE" che la 
rende molto resistente alla corrosione e all'usura.

The upper fulcrum pin, the inferior fulcrum cursor, and the inferior pin are subjected to a 
treatment of "NITRIDING" that gives a high characteristic of wear resistance. The floor bushing is 
treated with "MANGANESE PHOSPHATING" which makes it very resistant to corrosion and wear.

J

J ( 1 : 1 )

12 17
,6

27
,515

,9

10

Cursore fulcro inferiore
Inferior fulcrum cursor

Perno portante di regolazione verticale
Carrier pin of vertical adjustment

Boccola a pavimento
Floor bushing

Rinforzo boccola a pavimento
Reinforcement floor bushing





«Protezioni Cilindro - Mostrine e placche»
«Protectors Cylinder - Escutcheons and long plate»



AZZI FAUSTO 

Tutta la nostra gamma di protezioni cilindro, soddisfa il grado 4 di sicurezza 
secondo la norma UNI EN 1906-12 (grado massimo previsto dalla norma)

Our range of cylinder protections satisfy the grade 4 
according to the UNI EN 1906-12 (maximum grade provided by european standard)

Sistema di fissaggio
Resistenza all'attacco con trapano
Resistenza all'attacco con scalpello
Resistenza all'attacco della piastra di protezione

4
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PROTEZIONE CILINDRO F23
F23 PROTECTOR FOR CYLINDER

Descrizione
•	 Protezione cilindro standard certificato in CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato zincato durezza minima 60 HRC e Rotore in acciaio INOX
•	 Fornito senza viti di fissaggio
•	 Confezione industriale minima di 50 pcs

Description

•	 Standard cylinder protector certified CLASS 4
•	 Zinc carbonitrurated steel body hardness minimum 60 HRC and stainless-steel rotor
•	 Without fixing screws
•	 Minimum industrial packaging of 50 pcs

F23/13 50 13 38
F23/18 50 18 38
F23/20 50 20 38
F23/22 50 22 38
F23/25 50 25 38
F23/33 50 33 38
F23/42 50 42 38
F23/50 50 50 38
F23/60 50 60 38
F23/18/D46 46 18 38
F23/22/D46 46 22 38
F23/25/D46 46 25 38
F23/30/D46 46 30 38
F23/18/ATRA 50 18 31
F23/22/ATRA 50 22 31
F23/25/ATRA 50 25 31
F23/25/D46/ATRA 46 25 31

Codice
Code

Ø mm
ø mm

Interasse mm
Dimension mm

H mm
H mm

ø 5
0 (

co
n c

ov
er

)

Interasse
Dimension

H

Ø

mm

A richiesta
È possibile fornire per quantità altri modelli non previsti

On request
It is possible to supply other models not in range for quantities

NO DRILL



NO CLAMP
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Rotore in Acciaio 
Inox

Stainless steel rotor

Speciale sagoma “antitubo”
Tear resistant shape

PROTEZIONI CILINDRO F23 ANTITUBO
BURGLARY PROTECTOR FOR CYLINDER

Interasse
Dimensionø 50

 
 

 
ø 5

0 (
co

n c
ov

er
)

mm
H

Descrizione
•	 Protezione cilindro ø 50 mm con sagoma speciale ANTITUBO certificato in CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato durezza minima 60 HRC e Rotore in acciaio INOX
•	 Fornito senza viti di fissaggio
•	 Confezione industriale minima di 50 pcs

Description

•	 Cylinder protector ø 50 mm with special tear resistant shape certified CLASS 4
•	 Carbonitrurated steel body hardness minimum 60 HRC and stainless steel rotor
•	 Without fixing screws
•	 Minimum industrial packaging of 50 pcs

F23/25/ANTITUBO 25 38
F23/33/ANTITUBO 33 38
F23/25/ANTITUBO/ATRA 25 31
F23/25/ANTITUBO/M+T 25 38+26

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

Interasse mm
Wheelbase mm

ANTITUBONO DRILL



NO CLAMP

NO CLAMP
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PROTEZIONI CILINDRO F23 ANTITUBO
BURGLARY PROTECTOR FOR CYLINDER

F23/25/ANTITUBO/WI 25 38
F23/33/ANTITUBO/WI 33 38
F23/25/ANTITATRA/WI 25 31

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

Interasse mm
Wheelbase mm

RIVESTITO AL WIDIA - WIDIA COATING

•	 Corpo in acciaio carbonitrurato, rivestito al Widia,  durezza minima 1.300 HV (Vickers) e Rotore in acciaio INOX
•	 Carbonitrurated steel body coated to Widia hardness minimum 1.300 HV (Vickers) and stainless steel rotor

F23/25/ANTITUBO/SB 25 38
F23/25/ANTITATRA/SB 25 31
F23/25/ANTITSB/M+T 25 38+26

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

Interasse mm
Wheelbase mm

SUPERBLINDATO - SUPERBLINDATO

•	 Inserti rotanti in acciaio temprato e rinforzo al manganese
•	 Rotating inserts made of hardened steel and reinforcing with manganese steel

F23/25/ANTITUBOSB/WI 25 38
F23/25/ANTIT31/SB/WI 25 31

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

Interasse mm
Wheelbase mm

SUPERBLINDATO RIVESTITO AL WIDIA - SUPERBLINDATO WIDIA COATING

•	 Inserti rotanti in acciaio temprato, rinforzo al manganese e totalmente rivestito al Widia
•	 Rotating inserts made of hardened steel, reinforcing with manganese steel and totaly Widia coating

F23/25/ANTITPATT 25 38
F23/33/ANTITPATT 33 38
F23/25/ANTITPATT/ATR 25 31
F23/25/ANTITPATT/M+T 25 38+26

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

Interasse mm
Wheelbase mm

HB PATT - HB PATT

•	 Rivestimento speciale contro utensili manuali o elettrici; durezza complessiva > 8.400 HV (Vickers)
•	 Special coating against manual or electrical tools; overall hardness > 8,400 HV (Vickers)

PATENTED SYSTEM

PATENTED SYSTEM

ANTITUBONO CLAMP

ANTITUBO

NO CLAMP NO MILLING

ANTITUBO

NO MILLING

NO GRINDER

ANTITUBO NO MILLING

NO MILLING NO DRILL
HEAVY DUTY

NO DRILL

NO DRILL
HEAVY DUTY

NO DRILL
HEAVY DUTY
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Corpo in acciaio Carbonitrurato
Carbonitrurated steel body

Collegamenti filettati protetti da sfere in Acciaio Inox
Threaded connections protected by stainless steel balls

Protezione centrale in Acciaio al Manganese
Central protection in manganese steel

Rotore in Acciaio Inox
Stainless steel rotor

Anello e Protezione rotanti in Acciaio Temprato
Ring and rotating inserts made of hardened steel

Rinforzo in Acciaio al Manganese
Reinforcing in manganese steel

KIT PROTEZIONE CILINDRO SECUR-SB
KIT SAFETY BURGLARY PROTECTOR FOR CYLINDER SECUR-SB

Descrizione
•	 Protezione cilindro Ø 50 mm con piastra interna di protezione al manganese certificato in CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato durezza minima 60 HRC, Rotore in acciaio INOX
•	 Inserti rotanti in acciaio temprato, rinforzi al manganese e 4 sfere inox di protezione integrate nel corpo
•	 Dotazione standard due viti M6 x 40mm (Acciaio Speciale - Carico di rottura > 2.300 Kg per vite) e 2 sfere INOX di protezione
•	 Confezionato in bauletto singolo completo di cover, 1 spessore di 2 mm e mostrina esterna (mostrina interna opzionale)
•	 Protezione con sagoma esatta del cilindro europeo contro la tecnica di esplosione cilindro (chiave di forza)

Description

•	 Cylinder Protector Ø 50mm with internal manganese steel protection plate certified class 4
•	 Carbonitrurated steel body hardness minimum 60 HRC, and stainless steel rotor
•	 Rotating inserts made of hardened steel, reinforcing in manganese steel and 4 protection stainless steel balls integrated 

into the body
•	 Standard equipment two M6 x 40mm screws (Special Steel - Breaking load> 2.300 Kg per screw) and 2 protection stainless steel balls
•	 Packaged in a single box complete with cover, 1 thickness 2 mm and exterior escutcheon (optional internal escutcheon)
•	 Protection with exact shape of European cylinder against cylinder explosion (force key)

ø 50

26,5

188,5

Interasse
Dimension

PATENTED SYSTEM

38

Alloggiamento del cilindro di precisione
Housing of precision cylinder

F23/25/SECURSB

Codice
Code

ANTITUBONO CLAMP NO MILLING NO DRILL
HEAVY DUTY
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PROTEZIONE CILINDRO F23 ANTITUBO TOPSECUR
SAFETY BURGLARY PROTECTOR FOR CYLINDER TOPSECUR

Descrizione
•	 Protezione cilindro ø 50 mm con piastra interna di protezione al manganese rivestita in WIDIA
•	 Corpo completamente rivestito in WIDIA certificato in CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato durezza minima 60 HRC e Rotore in acciaio INOX
•	 Inserti rotanti in acciaio temprato e rinforzo al manganese
•	 Dotazione standard due viti M6 x 40 mm (Acciaio speciale - Carico di rottura > 2.300 Kg per vite) e 2 sfere Inox di protezione
•	 Confezione industriale
•	 Protezione con sagoma esatta del cilindro europeo contro la tecnica di esplosione cilindro (chiave di forza)

Description

•	 Cylinder protector ø 50 mm with WIDIA-coated internal manganese protection plate
•	 Body completely covered in WIDIA coating certified CLASS 4
•	 Carbonitrurated steel body hardness minimum 60 HRC and rotor in stainless-steel
•	 Rotating inserts made of hardened steel and reinforcing in manganese steel
•	 Standard equipment two M6 x 40 mm screws (Special stell - Breaking load > 2.300 Kg per screw) and 2 protection stainless steel balls
•	 Industrial packaging
•	 Protection with exact shape of European cylinder against cylinder explosion (force key)

F23/25/TOPSECUR

Codice
Code

Questo particolare rivestimento aumenta enormemente la protezione del prodotto contro lo scasso fatto da punte e 
frese di ogni genere.

This special coating increases the protection of the product against the burglary made from drill of each kind.

Corpo in acciaio Carbonitrurato con rivestimento Widia
Carbonitrurated steel body with Widia coating

Collegamenti filettati protetti da sfere in Acciaio Inox
Threaded connections protected by stainless steel balls

Protezione centrale in Acciaio al Manganese con
rivestimento Widia
Central protection in manganese steel with widia
coating

Rotore in Acciaio Inox
Stainless steel rotor

Anello e Protezione rotanti in Acciaio Temprato
Ring and rotating inserts made of hardened steel

Rinforzo in Acciaio al Manganese
Reinforcing in manganese steel

ø 50

26,5

188,5

PATENTED SYSTEM

High Level
SECURITY

Interasse
Dimension

38

Alloggiamento del cilindro di precisione
Housing of precision cylinder

ANTITUBONO CLAMP NO MILLING NO DRILL
HEAVY DUTY
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PROTEZIONE CILINDRO F23 ANTISTRAPPO
CONIC PROTECTOR FOR CYLINDER

Descrizione
•	 Protezione cilindro antistrappo con base conica certificato in CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato zincato durezza minima 60 HRC e Rotore in acciaio INOX
•	 Fornito senza viti di fissaggio
•	 Confezione industriale

Description

•	 Cylinder protector with conical base certified CLASS 4
•	 Zinc carbonitrurated steel body hardness minimum 60 HRC and stainless-steel rotor
•	 Without fixing screws
•	 Industrial packaging

F23/25-ANT 50 25
F23/30-ANT 50 30
F23/35-ANT 50 35
F23/45-ANT 50 45
F23/50-ANT 50 50
F23/55-ANT 50 55
F23/60-ANT 50 60
F23/25/D46-ANT 46 25
F23/30/D46-ANT 46 30
F23/35/D46-ANT 46 35
F23/40/D46-ANT 46 40
F23/50/D46-ANT 46 50
F23/60/D46-ANT 46 60

Codice
Code

Ø mm
ø mm

H mm
H mm

A richiesta
È possibile fornire per quantità altri modelli non previsti

On request
It is possible to supply other models not in range for quantities

Interasse
Dimension

H

Ø

38 mm

NO DRILL NO CLAMP ANTISTRAPPO
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PROTEZIONE CILINDRO F23 ANTISTRAPPO Ø46 BASE PIATTA
PROTECTOR FOR CYLINDER Ø46 FLAT BASE

Descrizione
•	 Protezione cilindro Ø 46 antistrappo con base spessore 2,5 mm certificato in CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato zincato durezza minima 60 HRC e Rotore in acciaio INOX
•	 Fornito senza viti di fissaggio
•	 Confezione industriale

Description

•	 Cylinder protector ø 46 with flat base thickness 2,5 mm certified CLASS 4
•	 Zinc carbonitrurated steel body hardness minimum 60 HRC and stainless-steel rotor
•	 Without fixing screws
•	 Industrial packaging

F23/25/D46/ANT/B2,5 25
F23/28/D46/ANT/B2,5 28
F23/35/D46/ANT/B2,5 35
F23/38/D46/ANT/B2,5 38

Codice
Code

H mm
H mm

A richiesta
È possibile fornire per quantità altre altezze non previste

On request
It is possible to supply other heights not in range for quantities

Interasse
Dimension

38 mm

ø 4
6 (

co
n c

ov
er

)

ø 46
ø 57

H

NO DRILL NO CLAMP ANTISTRAPPO
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PROTEZIONE CILINDRO F23 ANTISTRAPPO ALTA SICUREZZA
CONIC PROTECTOR FOR CYLINDER HIGH SECURITY

Descrizione
•	 Protezione cilindro antistrappo con base conica certificato in CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato zincato durezza minima 60 HRC
•	 Rotore in acciaio INOX maggiorato ad alta resistenza con fessura ridotta 3,5 mm
•	 Fornito senza viti di fissaggio
•	 Confezione industriale

Description

•	 Cylinder protector with conical base certified CLASS 4
•	 Zinc carbonitrurated steel body hardness minimum 60 HRC
•	 High resistance oversized stainless-steel rotor with slot of 3,5 mm
•	 Without fixing screws
•	 Industrial packaging

F23/30/ANT/SECUR 30
F23/40/ANT/SECUR 40
F23/50/ANT/SECUR 50

Codice
Code

H mm
H mm

A richiesta
È possibile fornire per quantità altre altezze non previste

On request
It is possible to supply other heights not in range for quantities

Interasse
Dimension

38 mm

ø 5
0 (

co
n c

ov
er

)

ø 50
ø 60

H

NO DRILL NO CLAMP ANTISTRAPPO
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PROTEZIONE CILINDRO F23 ANTISTRAPPO ALTA SICUREZZA HB-PATT
CONIC PROTECTOR FOR CYLINDER HIGH SECURITY HB-PATT

Descrizione
•	 Protezione cilindro antistrappo con sagoma ANTITUBO e base conica certificato in CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato zincato con rivestimento speciale HB-PATT
•	 Durezza complessiva > 8.400 HV (Vickers) uguale a > 10 su scala Mohs
•	 Rotore in acciaio INOX maggiorato ad alta resistenza con fessura ridotta 3,5 mm
•	 Fornito senza viti di fissaggio
•	 Confezione industriale
Description

•	 Cylinder protector with tear resistant shape and conical base certified CLASS 4
•	 Zinc carbonitrurated steel body with special coating HB-PATT
•	 Overall hardness > 8,400 HV (Vickers) equal to > 10 on the Mohs scale
•	 High resistance oversized stainless-steel rotor with slot of 3,5 mm
•	 Without fixing screws
•	 Industrial packaging

F23/28/ANT/SECUR/PAT 28
F23/38/ANT/SECUR/PAT 38
F23/48/ANT/SECUR/PAT 48

Codice
Code

H mm
H mm

Interasse
Dimension

38 mm

NO CLAMP ANTITUBO NO MILLING NO DRILL
HEAVY DUTY

NO GRINDER ANTISTRAPPO

 60 

 50 

 12,5 

 H 

50
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OLV

Ottone Lucido verniciato
Polished Brass

PVD

Pvd
Physical Vapor Deposition

OG

Ottone Bronzato graffiato
Scratched Brass bronzed

OS

Ottone Satinato
Brass satinized

CL

Cromo Lucido
Polished chrome

CS

Cromo Satinato
Satin chrome

KSV

Nikel Satinato Verniciato
Satin nikel painted

NO

Nero Opaco
Matt black

AB

Alluminio Bronzo
Bronzed aluminum

AA

Alluminio Argento
Silver aluminum

Materiale: Ottone - Material: Brass

FINITURE DISPONIBILI
FINISHING AVAILABLE

Materiale: Alluminio - Material: Aluminum
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50ø 18 46ø 18

COVER PROTEZIONI CILINDRO
PROTECTOR CYLINDER COVERS

COP/AA ø 50 Alluminio - Aluminum Alluminio argento - Silver aluminum

COP/AB ø 50 Alluminio - Aluminum Alluminio bronzo - Bronze aluminum

COP/CL ø 50 Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

COP/CS ø 50 Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

COP/KSV ø 50 Ottone - Brass Nickel satinato verniciato - Satin nickel

COP/NO ø 50 Ottone - Brass Nero opaco - Matt black

COP/O ø 50 Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

COP/OG ø 50 Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

COP/OS ø 50 Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

COP/PVDO ø 50 Ottone - Brass PVD oro - Physical vapor deposition gold

COP/PVDCS ø 50 Ottone - Brass PVD cromo satinato - PVD satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Dimensione
Dimension

Materiale
Material

COP46/AA ø 46 Alluminio - Aluminum Alluminio argento - Silver aluminum

COP46/AB ø 46 Alluminio - Aluminum Alluminio bronzo - Bronze aluminum

COP46/CL ø 46 Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

COP46/CS ø 46 Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

COP46/KSV ø 46 Ottone - Brass Nickel satinato verniciato - Satin nickel

COP46/NO ø 46 Ottone - Brass Nero opaco - Matt black

COP46/O ø 46 Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

COP46/OG ø 46 Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

COP46/OS ø 46 Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

COP46/PVDO ø 46 Ottone - Brass PVD oro - Physical vapor deposition gold

COP46/PVDCS ø 46 Ottone - Brass PVD cromo satinato - PVD satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Dimensione
Dimension

Materiale
Material

COP COP46

•	 Confezione industriale 50 pcs
•	 Industrial packaging 50 pcs
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DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone o alluminio
•	 Completo di supporto plastico

DESCRIPTION
•	 Brass or aluminium material
•	 Complete with plastic support

CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging

ME50/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

ME50/AA Alluminio argento - Silver aluminum

ME50/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME50/OG Ottone graffiato - Scratched brass

ME50/OS Ottone satinato - Satin brass

ME50/CL Cromo lucido - Polished chrome

ME50/CS Cromo satinato - Satin chrome

ME50/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

ME50/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

ME46/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

ME46/AA Alluminio argento - Silver aluminum

ME46/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME46/OG Ottone graffiato - Scratched brass

ME46/OS Ottone satinato - Satin brass

ME46/CL Cromo lucido - Polished chrome

ME46/CS Cromo satinato - Satin chrome

ME46/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

ME46/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

ME46/AB/IMB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

ME46/AA/IMB Alluminio argento - Silver aluminum

ME46/O/IMB Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME46/OG/IMB Ottone graffiato - Scratched brass

ME46/OS/IMB Ottone satinato - Satin brass

ME46/CL/IMB Cromo lucido - Polished chrome

ME46/CS/IMB Cromo satinato - Satin chrome

ME46/KSV/IMB Nickel satinato verniciato - Satin nickel

ME46/NO/IMB Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

ø 50

62

82

7

ME50

Ø 46

82

62 7

A-A

A

A

82

62

Ø 46

7

ME46

ME46/IMB

A richiesta
Finiture diverse dallo standard per quantità

On request
Different finishes from the standard for quantity
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MY/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MY/AA Alluminio argento - Silver aluminum

MY/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MY/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MY/OS Ottone satinato - Satin brass

MY/CL Cromo lucido - Polished chrome

MY/CS Cromo satinato - Satin chrome

MY/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

MY/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MY/AB/IMB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MY/AA/IMB Alluminio argento - Silver aluminum

MY/O/IMB Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MY/OG/IMB Ottone graffiato - Scratched brass

MY/OS/IMB Ottone satinato - Satin brass

MY/CL/IMB Cromo lucido - Polished chrome

MY/CS/IMB Cromo satinato - Satin chrome

MY/KSV/IMB Nickel satinato verniciato - Satin nickel

MY/NO/IMB Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

62

82

8

C-CC

C

82

62 7

MY

MY/IMB

62

82

34
,5

0
47

,5
0

8

MP
MP/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MP/AA Alluminio argento - Silver aluminum

MP/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MP/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MP/OS Ottone satinato - Satin brass

MP/CL Cromo lucido - Polished chrome

MP/CS Cromo satinato - Satin chrome

MP/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

MP/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

M/PLS/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

M/PLS/AA Alluminio argento - Silver aluminum

M/PLS/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

M/PLS/OG Ottone graffiato - Scratched brass

M/PLS/OS Ottone satinato - Satin brass

M/PLS/CL Cromo lucido - Polished chrome

M/PLS/CS Cromo satinato - Satin chrome

M/PLS/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

M/PLS/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

82

62 7

M/PLS



82

62 11

8

Ø
 6

98

M
O

ST
R

IN
E 

- E
SC

U
TC

H
EO

N
S

A
Z

Z
I 

FA
U

S
TO

 

MDM/AB/CV Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MDM/AA/CV Alluminio argento - Silver aluminum

MDM/O/CV Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MDM/OG/CV Ottone graffiato - Scratched brass

MDM/OS/CV Ottone satinato - Satin brass

MDM/CL/CV Cromo lucido - Polished chrome

MDM/CS/CV Cromo satinato - Satin chrome

MDM/KSV/CV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

MDM/NO/CV Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MDM/AB/CT Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MDM/AA/CT Alluminio argento - Silver aluminum

MDM/O/CT Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MDM/OG/CT Ottone graffiato - Scratched brass

MDM/OS/CT Ottone satinato - Satin brass

MDM/CL/CT Cromo lucido - Polished chrome

MDM/CS/CT Cromo satinato - Satin chrome

MDM/KSV/CT Nickel satinato verniciato - Satin nickel

MDM/NO/CT Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MDM/AB/PLAST/CT Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MDM/AA/PLAST/CT Alluminio argento - Silver aluminum

MDM/O/PLAST/CT Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MDM/OG/PLAST/CT Ottone graffiato - Scratched brass

MDM/OS/PLAST/CT Ottone satinato - Satin brass

MDM/CL/PLAST/CT Cromo lucido - Polished chrome

MDM/CS/PLAST/CT Cromo satinato - Satin chrome

MDM/KSV/PLAST/CT Nickel satinato verniciato - Satin nickel

MDM/NO/PLAST/CT Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MDM/CV

MDM/PLAST/CT

MDM/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MDM/AA Alluminio argento - Silver aluminum

MDM/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MDM/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MDM/OS Ottone satinato - Satin brass

MDM/CL Cromo lucido - Polished chrome

MDM/CS Cromo satinato - Satin chrome

MDM/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

MDM/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MDM

62

82

8

MDM/CT

62

82

7

82

62 7

7
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MOSTRINA/CIECA/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MOSTRINA/CIECA/AA Alluminio argento - Silver aluminum

MOSTRINA/CIECA/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MOSTRINA/CIECA/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MOSTRINA/CIECA/OS Ottone satinato - Satin brass

MOSTRINA/CIECA/CL Cromo lucido - Polished chrome

MOSTRINA/CIECA/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

MOSTRINA/MAN/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MOSTRINA/MAN/AA Alluminio argento - Silver aluminum

MOSTRINA/MAN/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MOSTRINA/MAN/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MOSTRINA/MAN/OS Ottone satinato - Satin brass

MOSTRINA/MAN/CL Cromo lucido - Polished chrome

MOSTRINA/MAN/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

MOSTRINA/CIECA

MOSTRINA/MAN

MOSTRINA/POM
MOSTRINA/POM/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MOSTRINA/POM/AA Alluminio argento - Silver aluminum

MOSTRINA/POM/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MOSTRINA/POM/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MOSTRINA/POM/OS Ottone satinato - Satin brass

MOSTRINA/POM/CL Cromo lucido - Polished chrome

MOSTRINA/POM/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

82

62 7,5

62

82 ø 22

7,5

62

82 ø 22

7,5

•	 Supporto plastico specifico per maniglie
•	 Specific plastic support for handles

•	 Supporto plastico specifico per pomoli
•	 Specific plastic support for knobs
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DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone o alluminio
•	 Completo di supporto plastico

DESCRIPTION
•	 Brass or aluminium material
•	 Complete with plastic support

ME50/85x70/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

ME50/85x70/AA Alluminio argento - Silver aluminum

ME50/85x70/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME50/85x70/OG Ottone graffiato - Scratched brass

ME50/85x70/OS Ottone satinato - Satin brass

ME50/85x70/CL Cromo lucido - Polished chrome

ME50/85x70/CS Cromo satinato - Satin chrome

ME50/85x70/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

ME50/85x70/AB/IMB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

ME50/85x70/AA/IMB Alluminio argento - Silver aluminum

ME50/85x70/O/IMB Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME50/85x70/OG/IMB Ottone graffiato - Scratched brass

ME50/85x70/OS/IMB Ottone satinato - Satin brass

ME50/85x70/CL/IMB Cromo lucido - Polished chrome

ME50/85x70/CS/IMB Cromo satinato - Satin chrome

ME50/85x70/KSV/IMB Nickel satinato verniciato - Satin nickel

ME50/85x70/NO/IMB Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

ME46/85X70/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

ME46/85X70/AA Alluminio argento - Silver aluminum

ME46/85X70/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME46/85X70/OG Ottone graffiato - Scratched brass

ME46/85X70/OS Ottone satinato - Satin brass

ME46/85X70/CL Cromo lucido - Polished chrome

ME46/85X70/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

ME50/85x70

ME50/85x70/IMB

ME46/85X70

A richiesta
Finiture diverse dallo standard per quantità

On request
Different finishes from the standard for quantity

Ø50

70

85

7

A-A
A

A

85

70

¯ 50

7

85

70

Ø46

7

CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging
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MY/85X70/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MY/85X70/AA Alluminio argento - Silver aluminum

MY/85X70/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MY/85X70/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MY/85X70/OS Ottone satinato - Satin brass

MY/85X70/CL Cromo lucido - Polished chrome

MY/85X70/CS Cromo satinato - Satin chrome

MY/85X70/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MP/85X70/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MP/85X70/AA Alluminio argento - Silver aluminum

MP/85X70/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MP/85X70/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MP/85X70/OS Ottone satinato - Satin brass

MP/85X70/CL Cromo lucido - Polished chrome

MP/85X70/CS Cromo satinato - Satin chrome

MP/85X70/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MY/85X70

MP/85X70

MDM/85X70
MDM/85X70/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MDM/85X70/AA Alluminio argento - Silver aluminum

MDM/85X70/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MDM/85X70/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MDM/85X70/OS Ottone satinato - Satin brass

MDM/85X70/CL Cromo lucido - Polished chrome

MDM/85X70/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

M/PLS/85X70/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

M/PLS/85X70/AA Alluminio argento - Silver aluminum

M/PLS/85X70/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

M/PLS/85X70/OG Ottone graffiato - Scratched brass

M/PLS/85X70/OS Ottone satinato - Satin brass

M/PLS/85X70/CL Cromo lucido - Polished chrome

M/PLS/85X70/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

M/PLS/85X70

85

70 7

85

34
,5

50
,5

0

70 7

85

70 7

70

85

7
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CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging

MOSTRINE SERIE M-VV
ESCUTCHEONS M-VV SERIES

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone
•	 Complete di viti a vista per il fissaggo

DESCRIPTION
•	 Brass material
•	 Complete with visible screws for fixing

MOSTRINA/EO/VV Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MOSTRINA/EOG/VV Ottone graffiato - Scratched brass

MOSTRINA/EOS/VV Ottone satinato - Satin brass

MOSTRINA/ECL/VV Cromo lucido - Polished chrome

MOSTRINA/ECS/VV Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

A richiesta
Finiture diverse dallo standard per quantità

On request
Different finishes from the standard for quantity

MOSTRINA/E/VV

ø 50

90

70 5

MOSTRINA/IC/VV

90

70 5

MOSTRINA/IOC/VV Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MOSTRINA/IOGC/VV Ottone graffiato - Scratched brass

MOSTRINA/IOSC/VV Ottone satinato - Satin brass

MOSTRINA/ICLC/VV Cromo lucido - Polished chrome

MOSTRINA/ICSC/VV Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

MOSTRINA/IP/VV

MOSTRINA/IOP/VV Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MOSTRINA/IOGP/VV Ottone graffiato - Scratched brass

MOSTRINA/IOSP/VV Ottone satinato - Satin brass

MOSTRINA/ICLP/VV Cromo lucido - Polished chrome

MOSTRINA/ICSP/VV Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

MOSTRINA/DM/VV

MOSTRINA/ODM/VV Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MOSTRINA/OGDM/VV Ottone graffiato - Scratched brass

MOSTRINA/OSDM/VV Ottone satinato - Satin brass

MOSTRINA/CLDM/VV Cromo lucido - Polished chrome

MOSTRINA/CSDM/VV Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

90

70 5

90

70 5

MOSTRINA/CIECA/VV

MOSTRINA/CIECA/O/VV Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MOSTRINA/CIECA/OG/VV Ottone graffiato - Scratched brass

MOSTRINA/CIECA/OS/VV Ottone satinato - Satin brass

MOSTRINA/CIECA/CL/VV Cromo lucido - Polished chrome

MOSTRINA/CIECA/CS/VV Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

90

70 5
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MOSTRINE SERIE M-LINE
ESCUTCHEONS M-LINE SERIES

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone
•	 Completo di supporto plastico

DESCRIPTION
•	 Brass material
•	 Complete with plastic support

ME50/LINE/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME50/LINE/OG Ottone graffiato - Scratched brass

ME50/LINE/OS Ottone satinato - Satin brass

ME50/LINE/CL Cromo lucido - Polished chrome

ME50/LINE/CS Cromo satinato - Satin chrome

ME50/LINE/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

ME50/LINE/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

ME46/LINE/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME46/LINE/OG Ottone graffiato - Scratched brass

ME46/LINE/OS Ottone satinato - Satin brass

ME46/LINE/CL Cromo lucido - Polished chrome

ME46/LINE/CS Cromo satinato - Satin chrome

ME46/LINE/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

ME46/LINE/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MY/LINE/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MY/LINE/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MY/LINE/OS Ottone satinato - Satin brass

MY/LINE/CL Cromo lucido - Polished chrome

MY/LINE/CS Cromo satinato - Satin chrome

MY/LINE/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

MY/LINE/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

ME50/LINE

ME46/LINE

MY/LINE

A richiesta
Finiture diverse dallo standard per quantità

On request
Different finishes from the standard for quantity

82

62 8

¯ 50

62

82

8

ø 46

82

62 8

CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging
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MP/LINE/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MP/LINE/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MP/LINE/OS Ottone satinato - Satin brass

MP/LINE/CL Cromo lucido - Polished chrome

MP/LINE/CS Cromo satinato - Satin chrome

MP/LINE/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

MP/LINE/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

Codice
Code

Finitura
Finishing

MP/LINE

M/PLS/LINE

MDM/LINE
MDM/LINE/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MDM/LINE/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MDM/LINE/OS Ottone satinato - Satin brass

MDM/LINE/CL Cromo lucido - Polished chrome

MDM/LINE/CS Cromo satinato - Satin chrome

MDM/LINE/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

MDM/LINE/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MDM/LINE/CT/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MDM/LINE/CT/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MDM/LINE/CT/OS Ottone satinato - Satin brass

MDM/LINE/CT/CL Cromo lucido - Polished chrome

MDM/LINE/CT/CS Cromo satinato - Satin chrome

MDM/LINE/CT/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

MDM/LINE/CT/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MDM/LINE/CT

34
,5

47
,5

ø 11

62

82

8

62

82

8

M/PLS/LINE/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

M/PLS/LINE/OG Ottone graffiato - Scratched brass

M/PLS/LINE/OS Ottone satinato - Satin brass

M/PLS/LINE/CL Cromo lucido - Polished chrome

M/PLS/LINE/CS Cromo satinato - Satin chrome

M/PLS/LINE/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

M/PLS/LINE/NO Nero opaco - Matt black

82

62 8

82

62 8
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CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging

MOSTRINE SERIE MINIMA
ESCUTCHEONS MINIMA SERIES

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone
•	 Completo di supporto plastico

DESCRIPTION
•	 Brass material
•	 Complete with plastic support

ME50/MINIMA/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME50/MINIMA/OG Ottone graffiato - Scratched brass

ME50/MINIMA/OS Ottone satinato - Satin brass

ME50/MINIMA/CL Cromo lucido - Polished chrome

ME50/MINIMA/CS Cromo satinato - Satin chrome

ME50/MINIMA/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MY/MINIMA/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MY/MINIMA/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MY/MINIMA/OS Ottone satinato - Satin brass

MY/MINIMA/CL Cromo lucido - Polished chrome

MY/MINIMA/CS Cromo satinato - Satin chrome

MY/MINIMA/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MP/MINIMA/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MP/MINIMA/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MP/MINIMA/OS Ottone satinato - Satin brass

MP/MINIMA/CL Cromo lucido - Polished chrome

MP/MINIMA/CS Cromo satinato - Satin chrome

MP/MINIMA/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

ME50/MINIMA

MY/MINIMA

MP/MINIMA

A richiesta
Finiture diverse dallo standard per 
quantità

On request
Different finishes from the standard for 
quantity

5,2

5,2

5,2

ME46/MINIMA/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME46/MINIMA/OG Ottone graffiato - Scratched brass

ME46/MINIMA/OS Ottone satinato - Satin brass

ME46/MINIMA/CL Cromo lucido - Polished chrome

ME46/MINIMA/CS Cromo satinato - Satin chrome

ME46/MINIMA/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

ME46/MINIMA

5,2

78

62

Ø 46,5

78

62

Ø 50,5

78

62

Ø 11

78

62
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CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging

MOSTRINE SERIE TEKNO
ESCUTCHEONS TEKNO SERIES

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone
•	 Completo di supporto plastico

DESCRIPTION
•	 Brass material
•	 Complete with plastic support

ME50/TEKNO/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME50/TEKNO/OG Ottone graffiato - Scratched brass

ME50/TEKNO/OS Ottone satinato - Satin brass

ME50/TEKNO/CL Cromo lucido - Polished chrome

ME50/TEKNO/CS Cromo satinato - Satin chrome

ME50/TEKNO/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MY/TEKNO/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MY/TEKNO/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MY/TEKNO/OS Ottone satinato - Satin brass

MY/TEKNO/CL Cromo lucido - Polished chrome

MY/TEKNO/CS Cromo satinato - Satin chrome

MY/TEKNO/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MP/TEKNO/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MP/TEKNO/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MP/TEKNO/OS Ottone satinato - Satin brass

MP/TEKNO/CL Cromo lucido - Polished chrome

MP/TEKNO/CS Cromo satinato - Satin chrome

MP/TEKNO/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MY/TEKNO

MP/TEKNO

A richiesta
Finiture diverse dallo standard per 
quantità

On request
Different finishes from the standard for 
quantity

5,2

5,2

5,2

ME50/TEKNO

78

62

Ø 50,5

78

62

78

62

Ø 11

ME46/TEKNO/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME46/TEKNO/OG Ottone graffiato - Scratched brass

ME46/TEKNO/OS Ottone satinato - Satin brass

ME46/TEKNO/CL Cromo lucido - Polished chrome

ME46/TEKNO/CS Cromo satinato - Satin chrome

ME46/TEKNO/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

5,2

ME46/TEKNO

78

62

Ø 46,5



 60 

 6
0 

 
46,5 

 60 

 6
0 

 
50,5 

 60 

 6
0 

MOSTRINE SERIE Q-SLIM
ESCUTCHEONS Q-SLIM  SERIES

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone
•	 Completo di supporto plastico

DESCRIPTION
•	 Brass material
•	 Complete with plastic support

ME50/QSLIM/AA Alluminio bronzo -  Bronze aluminum

ME50/QSLIM/AB Alluminio argento -  Silver aluminum

ME50/QSLIM/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME50/QSLIM/OG Ottone graffiato - Scratched brass

ME50/QSLIM/CL Cromo lucido - Polished chrome

ME50/QSLIM/CS Cromo satinato - Satin chrome

ME50/QSLIM/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

A richiesta
Finiture diverse dallo standard per quantità

On request
Different finishes from the standard for quantity

ME50/QSLIM

ME46/QSLIM/AA Alluminio bronzo -  Bronze aluminum

ME46/QSLIM/AB Alluminio argento -  Silver aluminum

ME46/QSLIM/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ME46/QSLIM/OG Ottone graffiato - Scratched brass

ME46/QSLIM/CL Cromo lucido - Polished chrome

ME46/QSLIM/CS Cromo satinato - Satin chrome

ME46/QSLIM/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

ME46/QSLIM

MY/QSLIM/AA Alluminio bronzo -  Bronze aluminum

MY/QSLIM/AB Alluminio argento -  Silver aluminum

MY/QSLIM/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MY/QSLIM/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MY/QSLIM/CL Cromo lucido - Polished chrome

MY/QSLIM/CS Cromo satinato - Satin chrome

MY/QSLIM/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MY/QSLIM
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5,2

5,2

5,2

CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging



 60 

 6
0 

 60 

 6
0 
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MP/QSLIM/AA Alluminio bronzo -  Bronze aluminum

MP/QSLIM/AB Alluminio argento -  Silver aluminum

MP/QSLIM/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MP/QSLIM/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MP/QSLIM/CL Cromo lucido - Polished chrome

MP/QSLIM/CS Cromo satinato - Satin chrome

MP/QSLIM/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MP/QSLIM

M/PLS/QSLIM/AA Alluminio bronzo -  Bronze aluminum

M/PLS/QSLIM/AB Alluminio argento -  Silver aluminum

M/PLS/QSLIM/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

M/PLS/QSLIM/OG Ottone graffiato - Scratched brass

M/PLS/QSLIM/CL Cromo lucido - Polished chrome

M/PLS/QSLIM/CS Cromo satinato - Satin chrome

M/PLS/QSLIM/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

M/PLS/QSLIM

MDM/QSLIM/AA Alluminio bronzo -  Bronze aluminum

MDM/QSLIM/AB Alluminio argento -  Silver aluminum

MDM/QSLIM/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MDM/QSLIM/OG Ottone graffiato - Scratched brass

MDM/QSLIM/CL Cromo lucido - Polished chrome

MDM/QSLIM/CS Cromo satinato - Satin chrome

MDM/QSLIM/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

MDM/QSLIM

5,2

5,2

 11 

 60 

 6
0 

5,2



109

P
LA

CC
H

E 
- L

O
N

G
 P

LA
TE

S
A

Z
Z

I 
FA

U
S

TO
 

PLACCHE
LONG PLATES

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone o alluminio
•	 Completo di supporto plastico

DESCRIPTION
•	 Brass or aluminum material
•	 Complete with plastic support

PLACCA/50/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

PLACCA/50/AA Alluminio argento - Silver aluminum

PLACCA/50/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PLACCA/50/OG Ottone graffiato - Scratched brass

PLACCA/50/OS Ottone satinato - Satin brass

PLACCA/50/CL Cromo lucido - Polished chrome

PLACCA/50/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

1070

18
0 85

50ø

PLACCA/50

18
0

70

85

10

PLACCA/FY/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

PLACCA/FY/AA Alluminio argento - Silver aluminum

PLACCA/FY/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PLACCA/FY/OG Ottone graffiato - Scratched brass

PLACCA/FY/OS Ottone satinato - Satin brass

PLACCA/FY/CL Cromo lucido - Polished chrome

PLACCA/FY/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PLACCA/FY

CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging
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PLACCA/FP/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

PLACCA/FP/AA Alluminio argento - Silver aluminum

PLACCA/FP/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PLACCA/FP/OG Ottone graffiato - Scratched brass

PLACCA/FP/OS Ottone satinato - Satin brass

PLACCA/FP/CL Cromo lucido - Polished chrome

PLACCA/FP/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PLACCA/FP

PLACCA/DM/CS/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

PLACCA/DM/CS/AA Alluminio argento - Silver aluminum

PLACCA/DM/CS/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PLACCA/DM/CS/OG Ottone graffiato - Scratched brass

PLACCA/DM/CS/OS Ottone satinato - Satin brass

PLACCA/DM/CS/CL Cromo lucido - Polished chrome

PLACCA/DM/CS/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PLACCA/DM/CS

70

18
0 85

10

70

18
0 85

10

PLACCA/DM/SS/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

PLACCA/DM/SS/AA Alluminio argento - Silver aluminum

PLACCA/DM/SS/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PLACCA/DM/SS/OG Ottone graffiato - Scratched brass

PLACCA/DM/SS/OS Ottone satinato - Satin brass

PLACCA/DM/SS/CL Cromo lucido - Polished chrome

PLACCA/DM/SS/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PLACCA/DM/SS

85

18
0

70 10
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PLACCHE
LONG PLATES

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone o alluminio
•	 Completo di supporto plastico

DESCRIPTION
•	 Brass or aluminum material
•	 Complete with plastic support

PLACCA/GH/50/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

PLACCA/GH/50/AA Alluminio argento - Silver aluminum

PLACCA/GH/50/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PLACCA/GH/50/OG Ottone graffiato - Scratched brass

PLACCA/GH/50/OS Ottone satinato - Satin brass

PLACCA/GH/50/CL Cromo lucido - Polished chrome

PLACCA/GH/50/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PLACCA/GH/50

PLACCA/GH/FY/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

PLACCA/GH/FY/AA Alluminio argento - Silver aluminum

PLACCA/GH/FY/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PLACCA/GH/FY/OG Ottone graffiato - Scratched brass

PLACCA/GH/FY/OS Ottone satinato - Satin brass

PLACCA/GH/FY/CL Cromo lucido - Polished chrome

PLACCA/GH/FY/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PLACCA/GH/FY

 7 

 8
5 

 1
85

 

 64 

 1
85

 

 8
5 

 64  7 

CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging
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PLACCA/GH/FP/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

PLACCA/GH/FP/AA Alluminio argento - Silver aluminum

PLACCA/GH/FP/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PLACCA/GH/FP/OG Ottone graffiato - Scratched brass

PLACCA/GH/FP/OS Ottone satinato - Satin brass

PLACCA/GH/FP/CL Cromo lucido - Polished chrome

PLACCA/GH/FP/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PLACCA/GH/FP

PLACCA/GH/DM/SS/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

PLACCA/GH/DM/SS/AA Alluminio argento - Silver aluminum

PLACCA/GH/DM/SS/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PLACCA/GH/DM/SS/OG Ottone graffiato - Scratched brass

PLACCA/GH/DM/SS/OS Ottone satinato - Satin brass

PLACCA/GH/DM/SS/CL Cromo lucido - Polished chrome

PLACCA/GH/DM/SS/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PLACCA/GH/DM/SS

 64 

 1
85

 

 8
5 

 7 

 1
85

 

 8
5 

 64  7 



Protezioni cilindro assemblate
Assembled protector for cylinder
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PROTEZIONI CILINDRO REGOLABILI
ADJUSTABLE BURGLARY PROTECTOR FOR CYLINDER

GAMMA PROTEZIONI CILINDRO CON VASCHETTA REGOLABILE A MOLLA
RANGE OF CYLINDER PROTECTIONS WITH ADJUSTABLE SPRING TRAY

•	 Cylinder protector ø 50 mm with special tear resistant shape certified CLASS 4
•	 Carbonitrurated steel body minimum hardness 60 HRC and stainless steel rotor

Descrizione

Description

•	 Protezione cilindro ø 50 mm con sagoma speciale ANTITUBO certificato CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato  durezza minima 60 HRC e Rotore in acciaio INOX

F23/6-12/REG/** min 6 mm - max 12 mm

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

F23/11-18/REG/** min 11 mm - max 18   mm

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

F23/17-24/REG/** min 17 mm - max 24 mm

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

Autoregolante con molla
Self-adjusting with spring

9

50
 (co

n c
ov

er
)

H

** Finiture
** Finishing
AB: Alluminio bronzo - Bronze aluminum
CL: Cromo lucido - Polished chrome
CS: Cromo satinato - Satin chrome
OG: Ottone graffiato - Scratched brass
PVDO: PVD oro - Gold PVD

Variabili disponibili
Interasse fissaggio 31 mm ATRA
Doppio interasse fissaggio 38 mm + 26 mm

Available variables
Wheelbase distance 31 mm
Double wheelbase distance 38 mm + 26 mm

NO DRILL NO CLAMP ANTITUBO



115

P
R

O
TE

Z
IO

N
I C

IL
IN

D
R

O
 - 

P
R

O
TE

C
TO

R
S 

FO
R

 C
YL

IN
D

ER
A

Z
Z

I 
FA

U
S

TO
 

PROTEZIONI CILINDRO REGOLABILI
ADJUSTABLE BURGLARY PROTECTOR FOR CYLINDER

F23/6-12/REG/**/WI min 6 mm - max 12 mm
F23/11-18/REG/**/WI min 11 mm - max 18 mm
F23/17-24/REG/**/WI min 17 mm - max 24 mm

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

RIVESTITO AL WIDIA - WIDIA COATING

•	 Corpo in acciaio carbonitrurato, rivestito al Widia,  durezza minima 1.300 HV (Vickers) e Rotore in acciaio INOX
•	 Carbonitrurated steel body Widia coated minimum hardness 1.300 HV (Vickers) and stainless steel rotor

SUPERBLINDATO - SUPERBLINDATO

•	 Inserti rotanti in acciaio temprato e rinforzo al manganese
•	 Rotating inserts made of hardened steel and reinforcing of manganese steel

SUPERBLINDATO RIVESTITO AL WIDIA - SUPERBLINDATO WIDIA COATING

•	 Inserti rotanti in acciaio temprato, rinforzo al manganese e totalmente rivestito al Widia
•	 Rotating inserts made of hardened steel, reinforcing of manganese steel and totaly Widia coated

HB PATT - HB PATT

•	 Rivestimento speciale contro utensili manuali o elettrici; durezza complessiva > 8.400 HV (Vickers)
•	 Special coating against manual or electrical tools; overall hardness > 8,400 HV (Vickers)

PATENTED SYSTEM

PATENTED SYSTEM

F23/6-12/REGSB/** min 6 mm - max 12 mm
F23/11-18/REGSB/** min 11 mm - max 18 mm
F23/17-24/REGSB/** min 17 mm - max 24 mm

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

F23/6-12/REGSB/**/WI min 6 mm - max 12 mm
F23/11-18/REGSB/**/WI min 11 mm - max 18 mm
F23/17-24/REGSB/**/WI min 17 mm - max 24 mm

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

F23/6-12/REGPATT/** min 6 mm - max 12 mm
F23/11-18/REGPATT/** min 11 mm - max 18 mm
F23/17-24/REGPATT/** min 17 mm - max 24 mm

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

NO CLAMP ANTITUBO

NO MILLING NO DRILL
HEAVY DUTY

NO DRILL NO CLAMP ANTITUBO NO MILLING

NO CLAMP ANTITUBO

NO MILLING NO DRILL
HEAVY DUTY

NO CLAMP ANTITUBO NO MILLING

NO DRILL
HEAVY DUTY

NO GRINDER
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PROTEZIONE CILINDRO ANTISCASSO
PROTECTOR FOR CYLINDER WITH BURGLARY ESCUTCHEON

Descrizione
•	 Protezione cilindro Ø 50 mm certificato CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato durezza minima 60 HRC e Rotore in acciaio INOX

Description

•	 Cylinder Protector Ø 50mm certified class 4
•	 Carbonitrurated steel body minimum hardness 60 HRC and stainless steel rotor

ø 5
0 (

co
n c

ov
er

)

ø 50

Interasse
Dimension

A 38

GAMMA PROTEZIONI CILINDRO CON VASCHETTA ANTISCASSO
RANGE OF CYLINDER PROTECTIONS WITH BURGLARY ESCUTCHEON

90B

D

C

90B

D

C

VASCHETTA ANTISCASSO tipo 1
BURGLARY ESCUTCHEON type 1

VASCHETTA ANTISCASSO tipo 2
BURGLARY ESCUTCHEON type 2

F23/1313/ANTIS/** 13 54 13 4
F23/13/ANTIS/** 18 54 13 4
F23/18/ANTIS/** 18 54 18 4
F23/22/ANTIS/** 22 54 22 4
F23/25/ANTIS/** 25 54 27 4

Codice
Code

Misura A
Measure A

Misura B
Measure B

Misura C
Measure C

Misura D
Measure D

F23/1313/ANTIS2/** 13 54 13 8
F23/13/ANTIS2/** 18 54 13 8
F23/18/ANTIS2/** 18 54 18 8
F23/22/ANTIS2/** 22 54 22 8

Codice
Code

Misura A
Measure A

Misura B
Measure B

Misura C
Measure C

Misura D
Measure D

** Finiture
** Finishing
CL: Cromo lucido - Polished chrome
CS: Cromo satinato - Satin chrome
OG: Ottone bronzato graffiato - Scratched bronzed brass
OPVDO: PVD oro - Gold PVD

Variabili disponibili
Interasse fissaggio 31 mm ATRA

Available variables
Wheelbase distance 31 mm

NO DRILL ANTITUBO

D

B

C

D

B

C
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PROTEZIONE CILINDRO ANTISCASSO
PROTECTOR FOR CYLINDER WITH BURGLARY ESCUTCHEON

F23/13/ANTIS/B/**
F23/18/ANTIS/B/**
F23/22/ANTIS/B/**
F23/25/ANTIS/B/**

Codice
Code

SAGOMA ANTITUBO - SPECIAL TEAR RESISTANT SHAPE ANTITUBO

•	 Corpo in acciaio carbonitrurato durezza minima 60 HRC e Rotore in acciaio INOX
•	 Carbonitrurated steel body minimum hardness 60 HRC and stainless steel rotor

SUPERBLINDATO - SUPERBLINDATO

•	 Inserti rotanti in acciaio temprato e rinforzo al manganese
•	 Rotating inserts made of hardened steel and reinforcing of manganese steel

SUPERBLINDATO RIVESTITO AL WIDIA - SUPERBLINDATO WIDIA COATING

•	 Inserti rotanti in acciaio temprato, rinforzo al manganese e totalmente rivestito al Widia
•	 Rotating inserts made of hardened steel, reinforcing of manganese steel and totaly Widia coated

HB PATT - HB PATT

•	 Rivestimento speciale contro utensili manuali o elettrici; durezza complessiva > 8.400 HV (Vickers)
•	 Special coating against manual or electrical tools; overall hardness > 8,400 HV (Vickers)

PATENTED SYSTEM

PATENTED SYSTEM

Codice
Code

F23/13/ANTIS/SB/**/WI
F23/18/ANTIS/SB/**/WI
F23/22/ANTIS/SB/**/WI
F23/25/ANTIS/SB/**/WI

Codice
Code

F23/13/ANTISPATT/**
F23/18/ANTISPATT/**
F23/22/ANTISPATT/**
F23/25/ANTISPATT/**

Codice
Code

F23/13/ANTIS/SB/**
F23/18/ANTIS/SB/**
F23/22/ANTIS/SB/**
F23/25/ANTIS/SB/**

RIVESTITO AL WIDIA - WIDIA COATING

•	 Corpo in acciaio carbonitrurato, rivestito al Widia,  durezza minima 1.300 HV (Vickers) e Rotore in acciaio INOX
•	 Carbonitrurated steel body Widia coated minimum hardness 1.300 HV (Vickers) and stainless steel rotor

Codice
Code

F23/13/ANTIS/B/**/WI
F23/18/ANTIS/B/**/WI
F23/22/ANTIS/B/**/WI
F23/25/ANTIS/B/**/WI

NO DRILL NO CLAMP ANTITUBO

NO CLAMP ANTITUBO NO DRILL
HEAVY DUTY

NO DRILL NO CLAMP ANTITUBO NO MILLING

NO CLAMP ANTITUBO NO MILLING NO DRILL
HEAVY DUTY

NO CLAMP ANTITUBO NO MILLING NO DRILL
HEAVY DUTY

NO GRINDER



118

P
R

O
TE

Z
IO

N
I C

IL
IN

D
R

O
 - 

P
R

O
TE

C
TO

R
S 

FO
R

 C
YL

IN
D

ER
A

Z
Z

I 
FA

U
S

TO
 

Rotore in Acciaio Inox / Stainless steel rotor

Inserti rotanti in Acciaio Temprato
Rotating inserts made of hardened steeel

Rinforzo in Acciaio al Manganese
Reinforcing in manganese steel

KIT PROTEZIONE CILINDRO SUPERBLINDATO TOP
KIT SAFETY BURGLARY PROTECTOR FOR CYLINDER

CORPO
Body

Descrizione
•	 Protezione cilindro modulare Ø 50 mm con sagoma speciale ANTITUBO certificato CLASSE 4
•	 Piastra di protezione maggiorata 85x70 in acciaio al manganese spessore 2 mm
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato durezza minima 60 HRC e Rotore in acciaio INOX; fori di fissaggio interasse 38 mm
•	 Corpo con inserti rotanti in acciao temprato e rinforzo al manganese ANTITUBO SUPERBLINDATO
•	 3 spessori da 2 mm fissati sul corpo + 6 spessori da 2 mm in dotazione

Description

•	 Modular Cylinder Protector Ø 50mm with special tear resistant shape certified class 4
•	 Oversized protection plate in manganese steel 85x70 thickness 2 mm
•	 Carbonitrurated steel body minimum hardness 60 HRC and stainless steel rotor; fixing center distance 38 mm
•	 Body with rotating inserts made of hardened steel and reinforcing in manganese steel type "ANTITUBO SUPERBLINDATO"
•	 3 thickness of 2 mm already fixed in the body + 6 thickness of 2 mm inside the box

Speciale sagoma “Antitubo”
Tear resistant shape

DIMENSIONI
Dimension

PATENTED SYSTEM

Piastra acciaio al manganese
Reinforcing manganese steel plateCorpo Antitubo Superblindato

Body Antitubo Superblindato

Interasse
Dimension

38

85

70

NO DRILL NO CLAMP ANTITUBO NO MILLING
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A richiesta
Tutti i kit possono essere personalizzati.
E’ possibile sostituire il corpo con ANTITUBO SUPERBLINDATO al WIDIA.
Protettori con interasse 31 mm.
Protettori con doppio interasse (38 mm + 26 mm).
Dotazione viti più lunghe (da 45 mm fino a 100 mm).

On request
All the kit can be personalized.
Is possible to change the body with ANTITUBO SUPERBLINDATO WIDIA.
Protectors with center distance 31 mm.
Protectors with double center distance (38 mm + 26 mm).
Longer screw can be supplied (from 45 mm up to 100 mm).

F23/REGSBTOP/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

F23/REGSBTOP/AA Alluminio argento - Silver aluminum

F23/REGSBTOP/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

F23/REGSBTOP/OG Ottone graffiato - Scratched brass

F23/REGSBTOP/OS Ottone satinato - Satin brass

F23/REGSBTOP/CL Cromo lucido - Polished chrome

F23/REGSBTOP/CS Cromo satinato - Satin chrome

F23/REGSBTOP/KSV Nickel satinato verniciato - Satin nickel

F23/REGSBTOP/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing
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KIT PROTEZIONE CILINDRO SUPERBLINDATO TOP REGOLABILE A VITE
KIT SAFETY BURGLARY PROTECTOR FOR CYLINDER ADJUSTABLE WITH SCREW

CORPO
Body

A richiesta
Tutti i kit possono essere personalizzati.
Protettori con interasse 31 mm.
Protettori con doppio interasse (38 mm + 26 mm).
Dotazione viti più lunghe (da 45 mm fino a 100 mm).

On request
All the kit can be personalized.
Protectors with center distance 31 mm.
Protectors with double center distance (38 mm + 26 mm).
Longer screw can be supplied (from 45 mm up to 100 mm).

Descrizione
•	 Protezione cilindro regolabile filettato Ø 50 mm con sagoma speciale 

ANTITUBO certificato CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato durezza minima 60 HRC e Rotore in 

acciaio INOX; fori di fissaggio interasse 38 mm
•	 Corpo con inserti rotanti in acciao temprato e rinforzo al manganese 

ANTITUBO SUPERBLINDATO
•	 Piastra di rinforzo in acciaio al manganese lamellare spessore 4 

mm filettato

Description

•	 Adjustable safety burglary protector for cylinder to screw Ø 50mm with 
special tear resistant shape certified class 4

•	 Carbonitrurated steel body minimum hardness 60 HRC and stainless steel 
rotor; fixing center distance 38 mm

•	 Body with rotating inserts made of hardened steel and reinforcing of 
manganese steel type "ANTITUBO SUPERBLINDATO"

•	 Lamellar reinforcing manganese steel plate 4 mm thicknes 
threaded

DIMENSIONI
Dimension

F23/REGSB/VITE/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

F23/REGSB/VITE/AA Alluminio argento - Silver aluminum

F23/REGSB/VITE/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

F23/REGSB/VITE/OG Ottone graffiato - Scratched brass

F23/REGSB/VITE/OS Ottone satinato - Satin brass

F23/REGSB/VITE/CL Cromo lucido - Polished chrome

F23/REGSB/VITE/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Anima in acciaio al manganese lamellare sp. 4 mm
Lamellar manganese steel core 4 mm

Grano M4x4
Grub screw M4x4

85

70 20

8

17

17,5Min Max

PATENTED SYSTEM

Rotore in Acciaio Inox / Stainless steel rotor

Inserti rotanti in Acciaio Temprato
Rotating inserts made of hardened steeel

Rinforzo in Acciaio al Manganese
Reinforcing in manganese steel

Speciale sagoma “Antitubo”
Tear resistant shape

NO DRILL NO CLAMP ANTITUBO NO MILLING
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KIT PROTEZIONE CILINDRO REGOLABILE A VITE HB-PATT
KIT SAFETY BURGLARY PROTECTOR FOR CYLINDER ADJUSTABLE WITH SCREW HB-PATT

CORPO
Body

A richiesta
Tutti i kit possono essere personalizzati.
Protettori con doppio interasse (38 mm + 26 mm).
Dotazione viti più lunghe (da 45 mm fino a 100 mm).

On request
All the kit can be personalized.
Protectors with double center distance (38 mm + 26 mm).
Longer screw can be supplied (from 45 mm up to 100 mm).

Descrizione
•	 Protezione cilindro regolabile filettato Ø 50 mm con sagoma 

speciale ANTITUBO certificato CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato e Rotore in acciaio INOX
•	 Rivestimento speciale contro ogni tipo di attacco da qualsiasi 

utensile manuale o elettrico
•	 Durezza complessiva >8.400 HV (Vickers) uguale a > 10 su scala 

Mohs

Description

•	 Adjustable safety burglary protector for cylinder to screw Ø 50mm 
with special tear resistant shape certified class 4

•	 Carbonitrurated steel body and stainless steel rotor
•	 Special coating against any type of attack from any manual or 

electrical tool
•	 Overall hardness > 8,400 HV (Vickers) equal to > 10 on the Mohs 

scale

DIMENSIONI
Dimension

F23/REGPATT/VITE/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

F23/REGPATT/VITE/AA Alluminio argento - Silver aluminum

F23/REGPATT/VITE/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

F23/REGPATT/VITE/OG Ottone graffiato - Scratched brass

F23/REGPATT/VITE/OS Ottone satinato - Satin brass

F23/REGPATT/VITE/CL Cromo lucido - Polished chrome

F23/REGPATT/VITE/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Anima in acciaio al manganese lamellare sp. 4 mm
Lamellar manganese steel core 4 mm

Grano M4x4
Grub screw M4x4

Rotore in Acciaio Inox
Stainless steel rotor

Speciale sagoma “antitubo”
Tear resistant shape

Rivestimento speciale HB-PATT
HB-PATT special coating

Interasse
Dimension

38

85

70 20

8

17

17,5Min Max

NO CLAMP ANTITUBO NO MILLING NO DRILL
HEAVY DUTY

NO GRINDER
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PROTEZIONE CILINDRO NASCOSTO
HIDDEN CYLINDER PROTECTOR

Descrizione
•	 Protezione cilindro Ø 50 mm con sagoma speciale ANTITUBO certificato CLASSE 4
•	 Corpo in acciaio carbonitrurato zincato durezza minima 60 HRC, e Rotore in acciaio INOX sporgente 7 mm
•	 Specifico per installazione sotto pannello in legno
•	 Fornito senza viti di fissaggio

Description

•	 Cylinder Protector Ø 50mm with special tear resistant shape certified class 4
•	 Zinc carbonitrurated steel body minimum hardness 60 HRC and stainless steel rotor protruding 7 mm
•	 Specific for installation under wooden panel
•	 Without fixing screws

F23/19/ANTIT/SCOMP

Codice
Code

Descrizione
•	 Mostrina esterna minimale per applicazione su pannello esterno
•	 Materiale INOX satinato

Description

•	 Minimal external plate for application on external panel
•	 Material Stainless Steel satin finish

ME19

ME19/T/INOX Tondo - Round

ME19/Q/INOX Quadrato - Square

Codice
Code

Descrizione
Description

 19,5 

 7 

 
50 

 2
9,

5 

 29,5 

 18,5 

 R3 

 
29

,5
  18,5 

NO DRILL ANTITUBO
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PROTETTORE CILINDRO QUADRATO
SQUARE CYLINDER PROTECTOR

12

60

60

F23/QUADRA

Descrizione
•	 Protezione cilindro standard con cover quadrata 60x60
•	 Completa di grano di fissaggio

Description

•	 Standard cylinder Protector with square cover 60x60
•	 Complete with fixing grub screw

F23/QUADRA/60X60/CS 15 Cromo satinato - Satin chrome

F23/QUADRA/60X60/CL 15 Cromo lucido - Polished chrome

F23/QUADRA/60X60/NO 15 Nero opaco - Matt black

F23/8/Q/60X60/CS 8 Cromo satinato - Satin chrome

F23/8/Q/60X60/CL 8 Cromo lucido - Polished chrome

F23/8/Q/60X60/NO 8 Nero opaco - Matt black

F23/12/Q/60X60/CS 12 Cromo satinato - Satin chrome

F23/12/Q/60X60/CL 12 Cromo lucido - Polished chrome

F23/12/Q/60X60/NO 12 Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

Altezza “H”
Height “H”

MY/QUADRA

Descrizione
•	 Mostrina quadra foro cilindro

Description
•	 Square escutcheon with cylinder hole

MY/QUADRA/60X60/CS 60x60 Cromo satinato - Satin chrome

MY/QUADRA/60X60/CL 60x60 Cromo lucido - Polished chrome

MY/QUADRA/60X60/NO 60x60 Nero opaco - Matt black

MY/QUADRA/50X50/CS 50x50 Cromo satinato - Satin chrome

MY/QUADRA/50X50/CL 50x50 Cromo lucido - Polished chrome

MY/QUADRA/50X50/NO 50x50 Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

Dimensione
Dimension

60
50

/

6050/ 12

H
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PROTETTORE CILINDRO QUADRATO
SQUARE CYLINDER PROTECTOR

ROS/56X56/F46

Descrizione
•	 Rosetta quadra 56x56
•	 Da un lato cromo satinato, dall’altro lato cromo lucido
•	 Completa di grano di fissaggio

Description

•	 Square rosette 56x56
•	 One face satin chrome, the other face polished chrome
•	 Complete with fixing grub screw

ROS/56X56/F46/CSCL

Codice
Code

KIT/F23ROS/56X56

Descrizione
•	 Kit protezione cilindro diametro 46 con cover e rosetta
•	 Completo di grano e 2 viti di fissaggio

Description

KIT/F23ROS/56X56/CS Cromo satinato - Satin chrome

KIT/F23ROS/56X56/CL Cromo lucido - Polished chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

56

56

ø 46

8

•	 Kit cylinder protector diameter 46 with cover and rosette
•	 Complete with fixing grub screw and 2 fixing screws

856

56

¯
 

 
46

(c
on

co
ve

r)

H
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PROTEZIONE CILINDRO PER CANCELLI E MONTANTI
CYLINDER PROTECTOR FOR GATES, SHUTTERS AND FRAMES

CORPO
Body

COVER
Cover

Protezioni cilindro a saldare F25-H5
Cylinder protector to be welded F25-H5

45

29

30 12

68

42

32 12

Descrizione
•	 Kit protezione cilindro per cancelli  a saldare H5 completo di cover in PVD
Description

•	 Cylinder protection kit to be welded for gates H5 with PVD cover

F25/5/PVDO PVD oro -  Golden PVD

F25/5/PVDCL PVD cromato - Chrome PVD

F25/5/PVDCS PVD cromo satinato - Satin chrome PVD

F25/5/PVDNM PVD nero - Black PVD

F25/5/PVDB PVD bianco - White PVD

Codice
Code

Finitura cover
Cover finishing

Componenti separati - Separated components

F25/H5 Corpo protezione cilindro a saldare H5 -  Cylinder protection body H5 to be welded

COP/F25/5/PVDO Cover PVD oro -  Golden PVD Cover

COP/F25/5/PVDCL Cover PVD cromato - Chrome PVD Cover

COP/F25/5/PVDCS Cover PVD cromo satinato - Satin chrome PVD Cover

COP/F25/5/PVDNM Cover PVD nero - Black PVD Cover

COP/F25/5/PVDB Cover PVD bianco - White PVD Cover

Codice
Code

Descrizione
Description
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PROTEZIONE CILINDRO PER CANCELLI E MONTANTI
CYLINDER PROTECTOR FOR GATES, SHUTTERS AND FRAMES

CORPO
Body

COVER
Cover

Protezioni cilindro a saldare F25-H10
Cylinder protector to be welded F25-H10

Descrizione
•	 Kit protezione cilindro per cancelli  a saldare H10 completo di cover in PVD
Description

•	 Cylinder protection kit to be welded for gates H10 with PVD cover

F25/10/PVDO PVD oro -  Golden PVD

F25/10/PVDCL PVD cromato - Chrome PVD

F25/10/PVDCS PVD cromo satinato - Satin chrome PVD

F25/10/PVDNM PVD nero - Black PVD

F25/10/PVDB PVD bianco - White PVD

Codice
Code

Finitura cover
Cover finishing

Componenti separati - Separated components

F25/H10 Corpo protezione cilindro a saldare H10 -  Cylinder protection body H10 to be welded

COP/F25/10/PVDO Cover PVD oro -  Golden PVD Cover

COP/F25/10/PVDCL Cover PVD cromato - Chrome PVD Cover

COP/F25/10/PVDCS Cover PVD cromo satinato - Satin chrome PVD Cover

COP/F25/10/PVDNM Cover PVD nero - Black PVD Cover

COP/F25/10/PVDB Cover PVD bianco - White PVD Cover

Codice
Code

Descrizione
Description

17

68

42

32

45

29

30 17
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PROTEZIONE CILINDRO PER CANCELLI E MONTANTI
CYLINDER PROTECTOR FOR GATES, SHUTTERS AND FRAMES

Protezioni cilindro ad avvitare F25-AV-H5
Cylinder protector to be screwed F25-AV-H5

Descrizione
•	 Kit protezione cilindro per cancelli ad avvitare H5 completo di cover in PVD
Description

•	 Cylinder protection kit to be screwed for gates H5 with PVD cover

F25/AV/5PVDO PVD oro -  Golden PVD

F25/AV/5PVDCL PVD cromato - Chrome PVD

F25/AV/5PVDCS PVD cromo satinato - Satin chrome PVD

F25/AV/5PVDNM PVD nero - Black PVD

F25/AV/5PVDB PVD bianco - White PVD

Codice
Code

Finitura cover
Cover finishing

Componenti separati - Separated components

F25/AV/5 Corpo protezione cilindro avvitare H5 -  Cylinder protection body H5 to be screwed

COP/F25/5/PVDO Cover PVD oro -  Golden PVD Cover

COP/F25/5/PVDCL Cover PVD cromato - Chrome PVD Cover

COP/F25/5/PVDCS Cover PVD cromo satinato - Satin chrome PVD Cover

COP/F25/5/PVDNM Cover PVD nero - Black PVD Cover

COP/F25/5/PVDB Cover PVD bianco - White PVD Cover

Codice
Code

Descrizione
Description

32 (con cover)

68
 (

co
n 

co
ve

r)

12

Massima sporgenza
cilindro 5 mm
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PROTEZIONE CILINDRO PER CANCELLI E MONTANTI
CYLINDER PROTECTOR FOR GATES, SHUTTERS AND FRAMES

Protezioni cilindro ad avvitare F25-AV-H15
Cylinder protector to be screwed F25-AV-H15

Descrizione
•	 Kit protezione cilindro per cancelli ad avvitare H15 completo di cover in PVD
Description

•	 Cylinder protection kit to be screwed for gates H15 with PVD cover

F25/AV/15PVDO PVD oro -  Golden PVD

F25/AV/15PVDCL PVD cromato - Chrome PVD

F25/AV/15PVDCS PVD cromo satinato - Satin chrome PVD

F25/AV/15PVDNM PVD nero - Black PVD

F25/AV/15PVDB PVD bianco - White PVD

Codice
Code

Finitura cover
Cover finishing

Componenti separati - Separated components

F25/AV/15 Corpo protezione cilindro avvitare H15 -  Cylinder protection body H15 to be screwed

COP/F25/15/PVDO Cover PVD oro -  Golden PVD Cover

COP/F25/15/PVDCL Cover PVD cromato - Chrome PVD Cover

COP/F25/15/PVDCS Cover PVD cromo satinato - Satin chrome PVD Cover

COP/F25/15/PVDNM Cover PVD nero - Black PVD Cover

COP/F25/15/PVDB Cover PVD bianco - White PVD Cover

Codice
Code

Descrizione
Description

32 (con cover)

68
 (

co
n 

co
ve

r)

22

Massima sporgenza
cilindro 15 mm
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ø50

38

15

2

SPESSORE/1MM 50 1 mm 38 + 31 50 pz
SPESSORE/D46/1MM 46 1 mm 38 + 31 50 pz
SPESSORE 50 2 mm 38 + 31 50 pz
SPESSORE/D46 46 2 mm 38 + 31 50 pz
SPESSORE/M+T 50 2 mm 38 + 26 50 pz
SPESSORE/M+A+T 50 2 mm 38 + 31 + 26 50 pz
SPESSORE/5MM 50 5 mm 38 + 31 20 pz
SPESSORE/10MM 50 10 mm 38 + 31 10 pz

Codice
Code

Diametro
Diameter

Spessore
Thickness

Interasse fori
Holes distance

Confezione minima
Minimum package

ACCESSORI PER PROTEZIONE CILINDRO
ACCESSORIES FOR CYLINDER PROTECTOR

CONFEZIONE
Packaging

Descrizione
•	 Zincato

Description

•	 Zinc plated

30

45

Descrizione
•	 Protezione cilindro a saldare (lato interno)

Description

•	 Cylinder protector to be welded (internal side)

F26-H5 5 mm
F26-H8 8 mm
F26-H10 10 mm
F26-H15 15 mm

Codice
Code

Altezza H
Dimension H

H

31
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CONFEZIONE MINIMA 20 pcs
Minimum package 20 pcs

 L

VITI
SCREWS

Descrizione
•	 Viti testa cilindrica esagono incassato con filetto M6

Description
•	 Socket head screws with M6 thread

ACC/VITE6X40 40 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X45 45 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X50 50 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X55 55 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X60 60 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X70 70 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X80 80 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X90 90 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X100 100 12.9 >2100 Kg

Codice
Code

Lunghezza L
Lenght L

Tipologia
Type

Carico di rottura
Breaking load

ACC/VITE6X40/I 40 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X45/I 45 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X50/I 50 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X55/I 55 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X60/I 60 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X65/I 65 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X70/I 70 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X80/I 80 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X90/I 90 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X100/I 100 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg

Codice
Code

Lunghezza L
Lenght L

Tipologia
Type

Carico di rottura
Breaking load
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VITI
SCREWS

Descrizione
•	 Busta con 2 viti testa cilindrica esagono incassato filetto M6
•	 Completo di due sfere di protezione in acciaio inox

Description
•	 Bag with 2 socket head screws with M6 thread
•	 Complete with two stainless steel protection balls

ACC/VITE6X40+SFERE 40 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X45+SFERE 45 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X50+SFERE 50 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X55+SFERE 55 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X60+SFERE 60 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X70+SFERE 70 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X80+SFERE 80 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X90+SFERE 90 12.9 >2100 Kg
ACC/VITE6X100+SFERE 100 12.9 >2100 Kg

Codice
Code

Lunghezza L
Lenght L

Tipologia
Type

Carico di rottura
Breaking load

ACC/VITE6X40/I+SFERE 40 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X45/I+SFERE 45 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X50/I+SFERE 50 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X55/I+SFERE 55 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X60/I+SFERE 60 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X65/I+SFERE 65 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X70/I+SFERE 70 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X80/I+SFERE 80 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X90/I+SFERE 90 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg
ACC/VITE6X100/I+SFERE 100 Acciaio speciale - Special steel >2300 Kg

Codice
Code

Lunghezza L
Lenght L

Tipologia
Type

Carico di rottura
Breaking load

CONFEZIONE MINIMA 20 pcs
Minimum package 20 pcs





«Maniglieria»
«Knobs & Handles»
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POMOLINI PER CILINDRO
KNOBS FOR CYLINDER

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone o alluminio
•	 Completo di grano di fissaggio

DESCRIPTION
•	 Brass or aluminum material
•	 Complete with fixing grubs

CONFEZIONE
Package

A richiesta
Finiture diverse dallo standard per 
quantità

On request
Different finishes from the standard for 
quantity

POMOLINO/PC/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

POMOLINO/PC/OG Ottone graffiato - Scratched brass

POMOLINO/PC/OS Ottone satinato - Satin brass

POMOLINO/PC/CL Cromo lucido - Polished chrome

POMOLINO/PC/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/PC

30

18

30

ø 8

POMOLINO/PC/O35 Ottone lucido verniciato -  Polished brass

POMOLINO/PC/OG35 Ottone graffiato - Scratched brass

POMOLINO/PC/OS35 Ottone satinato - Satin brass

POMOLINO/PC/CL35 Cromo lucido - Polished chrome

POMOLINO/PC/CS35 Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/PC/35

ø 8

30

1835

Confezione minima - Minimum package 20 pz 

Confezione minima - Minimum package 20 pz 

POMOLINO/PC/O40 Ottone lucido verniciato -  Polished brass

POMOLINO/PC/OG40 Ottone graffiato - Scratched brass

POMOLINO/PC/OS40 Ottone satinato - Satin brass

POMOLINO/PC/CL40 Cromo lucido - Polished chrome

POMOLINO/PC/CS40 Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/PC/40

Confezione minima - Minimum package 15 pz 

40

ø 8

POMOLINO/PC/F/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

POMOLINO/PC/F/OG Ottone graffiato - Scratched brass

POMOLINO/PC/F/OS Ottone satinato - Satin brass

POMOLINO/PC/F/CL Cromo lucido - Polished chrome

POMOLINO/PC/F/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/PC/F

Confezione minima - Minimum package 25 pz 

18

36

30

18Ø

Pomolini in Ottone - Brass knobs



135

M
A

N
IG

LI
ER

IA
 - 

K
N

O
B

 &
 H

A
N

D
LE

S
A

Z
Z

I 
FA

U
S

TO
 

POMOLINO/PC/F/O/NEW Ottone lucido verniciato -  Polished brass

POMOLINO/PC/F/OG/NEW Ottone graffiato - Scratched brass

POMOLINO/PC/F/OS/NEW Ottone satinato - Satin brass

POMOLINO/PC/F/CL/NEW Cromo lucido - Polished chrome

POMOLINO/PC/F/CS/NEW Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/PC/F/NEW

Confezione minima - Minimum package 20 pz 

 3
8 

 17 

POMOLINO/PC/G/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

POMOLINO/PC/G/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/PC/G

Confezione minima - Minimum package 10 pz 

22
14

50

20

16Ø

8

22

16Ø

40

Ø
8

POMOLINO/PC/OQ/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

POMOLINO/PC/OQ/CL Cromo lucido - Polished chrome

POMOLINO/PC/OQ/CS Cromo satinato - Satin chrome

POMOLINO/PC/OQ/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/PC/OQ

Confezione minima - Minimum package 20 pz 

POMOLINO/CUBO/CL Cromo lucido - Polished chrome

POMOLINO/CUBO/CS Cromo satinato - Satin chrome

POMOLINO/CUBO/NO Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/CUBO

Confezione minima - Minimum package 20 pz 

 24
,50

 

 5 

 M5x0.8 

 R5,07 

B

B

 8 

 21
 

 20 

 25
 

 19,40 

 M5x0.8 

 5 

A

A

 8 

 20
 

 R1,50 
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POMOLINO/PC/37AB Alluminio bronzo -  Bronze aluminum

POMOLINO/PC/37AA Alluminio argento - Silver aluminum

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/PC/37

Confezione minima - Minimum package 20 pz 
34

¯37

ø 8

POMOLINO/PC/AB35 Alluminio bronzo -  Bronze aluminum

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/PC/35

Confezione minima - Minimum package 20 pz 

ø 8

30

18 35

18

36

POMOLINO/PC/F/AB Alluminio bronzo -  Bronze aluminum

POMOLINO/PC/F/AA Alluminio argento - Silver aluminum

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/PC/F

Confezione minima - Minimum package 20 pz 

POMOLINO/PC/F/AB/NEW Alluminio bronzo -  Bronze aluminum

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/PC/F/NEW

Confezione minima - Minimum package 20 pz 

 3
8 

 17 

Pomolini in Alluminio - Aluminum knobs
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POMOLINO + MOSTRINA PER LIMITATORE A SCORRIMENTO
KNOBS + PLATE FOR OPENING LIMITING DEVICE

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone o alluminio
•	 Pomolino e mostrina completi

DESCRIPTION
•	 Brass or aluminum material
•	 Knob and plate complete

CONFEZIONE MINIMA 6 pcs
Minimum package 6 pcs

62

82

307

P+M/PLS/AB Alluminio - Aluminum Alluminio bronzo - Bronze aluminum

P+M/PLS/AA Alluminio - Aluminum Alluminio argento - Silver aluminum

P+M/PLS/O Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

P+M/PLS/OG Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

P+M/PLS/OS Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

P+M/PLS/CL Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

P+M/PLS/CS Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Materiale
Material

POMOLINO PER LIMITATORE A ROTAZIONE
KNOBS FOR OPENING LIMITING DEVICE

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone o alluminio
•	 Completo di quadro ad espansione L 65 mm

DESCRIPTION
•	 Brass or aluminum material
•	 Complete with square piston L 65 mm

CONFEZIONE MINIMA 6 pcs
Minimum package 6 pcs

PAB Alluminio - Aluminum Alluminio bronzo - Bronze aluminum

PAA Alluminio - Aluminum Alluminio argento - Silver aluminum

POL Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

POG Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

POS Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

PCL Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

PCS Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

PNO Ottone - Brass Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

Materiale
Material

36

ø 50

7

38

ø 50
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SPIONCINI
DOOR VIEWERS

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone

DESCRIPTION
•	 Brass material

A richiesta
Finiture diverse dallo standard per quantità

On request
Different finishes from the standard for quantity

SP/O/O50X80X14 50 80 Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SP/O/B50X80X14 50 80 Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

SP/O/CL50X80X14 50 80 Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

SP/O/CS50X80X14 50 80 Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

SP/O/NO50X80X14 50 80 Ottone - Brass Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

Materiale
MaterialMin

“L”
Max
“L”

30

30

5 7

70/110
50/80

16

SP/Q/CL50X80X16 50 80 Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

SP/Q/CS50X80X16 50 80 Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

SP/Q/NO50X80X16 50 80 Ottone - Brass Nero Opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

Materiale
MaterialMin

“L”
Max
“L”

SP/O/O70X110X14 70 110 Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SP/O/B70X110X14 70 110 Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

SP/O/CL70X110X14 70 110 Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

SP/O/CS70X110X14 70 110 Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

SP/O/NO70X110X14 70 110 Ottone - Brass Nero opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

Materiale
MaterialMin

“L”
Max
“L”

SP/Q/CL70X110X16 70 110 Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

SP/Q/CS70X110X16 70 110 Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

SP/Q/NO70X110X16 70 110 Ottone - Brass Nero Opaco - Matt black

Codice
Code

Finitura
Finishing

Materiale
MaterialMin

“L”
Max
“L”

L

SP/ICS/EO/50X80X14 50 80 Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SP/ICS/EO/70X110X14 70 110 Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome Ottone lucido verniciato -  Polished brass

Codice
Code

Finitura interna
Internal finishing

Materiale
MaterialMin

“L”
Max
“L” Finitura esterna

External finishing

CONFEZIONE MINIMA 25 pcs
Minimum package 25 pcs



CONFEZIONE MINIMA 25 pcs
Minimum package 25 pcs

139

SP
IO

N
C

IN
I -

 D
O

O
R

 V
IE

W
ER

S
A

Z
Z

I 
FA

U
S

TO
 

SPIONCINO IGNIFUGO
FIREPROOF DOOR VIEWER

DESCRIZIONE
•	 Spioncino ignifugo, durata 30 - 60 minuti

DESCRIPTION
•	 Fireproof door viewer, duration 30 - 60 minutes

A richiesta
Finiture diverse dallo standard per quantità

On request
Different finishes from the standard for quantity

SP/I/O50X80X14/EI30 50 80 30 Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SP/I/B50X80X14/EI30 50 80 30 Ottone graffiato - Scratched brass

SP/I/CL50X80X14/EI30 50 80 30 Cromo lucido - Polished chrome

SP/I/CS50X80X14/EI30 50 80 30 Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Durata min
Duration minMin

“L”
Max
“L”

SP/I/O70X110X14/EI30 70 110 30 Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SP/I/B70X110X14/EI30 70 110 30 Ottone graffiato - Scratched brass

SP/I/CL70X110X14/EI30 70 110 30 Cromo lucido - Polished chrome

SP/I/CS70X110X14/EI30 70 110 30 Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Durata min
Duration minMin

“L”
Max
“L”

SP/I/O50X80X14/EI60 50 80 60 Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SP/I/B50X80X14/EI60 50 80 60 Ottone graffiato - Scratched brass

SP/I/CL50X80X14/EI60 50 80 60 Cromo lucido - Polished chrome

SP/I/CS50X80X14/EI60 50 80 60 Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Durata min
Duration minMin

“L”
Max
“L”

SP/I/O70X110X14/EI60 70 110 60 Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SP/I/B70X110X14/EI60 70 110 60 Ottone graffiato - Scratched brass

SP/I/CL70X110X14/EI60 70 110 60 Cromo lucido - Polished chrome

SP/I/CS70X110X14/EI60 70 110 60 Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Durata min
Duration minMin

“L”
Max
“L”

L
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POMOLI

KNOBS

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone o alluminio
•	 Completo di rosetta e grano di fissaggio
•	 Pomoli fissi e/o girevoli

DESCRIPTION
•	 Brass or aluminum material
•	 Complete with rosette and fixing grubs
•	 Fix and/or rotating knobs

PD63/O   Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PD63/OG   Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

PD63/OS   Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

PD63/CL   Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

PD63/CS   Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PD63

Materiale
Material

Fisso
Fix

Girevole
Opening

ø 63

7
60

PD65/O  Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PD65/OG  Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

PD65/OS  Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

PD65/CL  Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

PD65/CS  Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PD65

Materiale
Material

Fisso
Fix

Girevole
Opening

ø 65

67

ø 52

•	 Girevole con QUADRO/QE o QUADRO/QF fornito a parte (vedi pag. 181)
•	 Rotating with QUADRO/QE or QUADRO/QF supplied separately (see page 181)

CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging
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ø 64

56
7

ø 50

PD65A/AB   Alluminio - Aluminum Alluminio bronzo - Bronze aluminum

PD65A/AA   Alluminio - Aluminum Alluminio argento - Silver aluminum

Codice
Code

Finitura
Finishing

PD65A

Materiale
Material

Fisso
Fix

Girevole
Opening

PD70/O  Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PD70/OG  Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

PD70/OS  Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

PD70/CL  Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

PD70/CS  Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PD70

Materiale
Material

Fisso
Fix

Girevole
Opening

ø 70

57

ø 69

•	 Girevole con QUADRO/QE o QUADRO/QF fornito a parte (vedi pag. 181)
•	 Rotating with QUADRO/QE or QUADRO/QF supplied separately (see page 181)
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PT/AB   Alluminio - Aluminum Alluminio bronzo - Bronze aluminum

PT/AA   Alluminio - Aluminum Alluminio argento - Silver aluminum

PT/O   Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PT/OG   Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

PT/OS   Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

PT/CL   Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

PT/CS   Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PT

Materiale
Material

Fisso
Fix

Girevole
Opening

50

ø 43

59

PD75/O  Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

PD75/OG  Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

PD75/OS  Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

PD75/CL  Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

PD75/CS  Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

PD75

Materiale
Material

Fisso
Fix

Girevole
Opening

ø 75

70

7

75

ø 55

•	 Girevole con QUADRO/QE o QUADRO/QF fornito a parte (vedi pag. 181)
•	 Rotating with QUADRO/QE or QUADRO/QF supplied separately (see page 181)

•	 Materiale ottone
•	 Reversibili senza molla

•	 Brass material
•	 Reversible without spring

MO/O Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MO/CS Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

MO/OG Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

Codice
Code

Finitura
Finishing

OVETTO

Materiale
Material

La maniglia Ovetto è libera di ruotare a 360° (senza molla e senza riferma sulla rosetta).
Specifico per serrature da persiane e Fiam 1120.
The Ovetto handle is free to rotate at 360° (without spring and without any block on the escutcheon).
Specific for shutter locks and Fiam 1120 locks.

PT
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MANIGLIE
HANDLES

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone o alluminio
•	 Completo di rosetta e grano di fissaggio
•	 Reversibili senza molla

DESCRIPTION
•	 Brass or aluminum material
•	 Complete with rosette and fixing grubs
•	 Reversible without spring

MU/O Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MU/OG Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

MU/OS Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

MU/CL Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

MU/CS Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

MU

Materiale
Material

Molla
Spring

90,5

80
ø 40

75

ø 43

MGG/O/REV Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MGG/OG/REV Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

MGG/OS/REV Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

MGG/CL/REV Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

MGG/CS/REV Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

MGG/REV

Materiale
Material

Molla
Spring

55

118

Ø 44

MA/REV/AB Alluminio - Aluminum Alluminio bronzo - Bronze aluminum

MA/REV/AA Alluminio - Aluminum Alluminio argento - Silver aluminum

Codice
Code

Finitura
Finishing

MA

Materiale
Material

Molla
Spring

52

60

Ø 50

127

CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging
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MGG/O/DX  Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MGG/OG/DX  Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

MGG/OS/DX  Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

MGG/CL/DX  Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

MGG/CS/DX  Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

MGG/DX

Materiale
Material

Molla
Spring

55

118

Ø 44

MGG/O/SX  Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MGG/OG/SX  Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

MGG/OS/SX  Ottone - Brass Ottone satinato - Satin brass

MGG/CL/SX  Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

MGG/CS/SX  Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

MGG/SX

Materiale
Material

Molla
Spring

55

118

Ø 44

MA/MOLLA

MA/REV/MOLLA/AB  Alluminio - Aluminum Alluminio bronzo - Bronze aluminum

Codice
Code

Finitura
Finishing

Materiale
Material

Molla
Spring

52

60

Ø 50

127

MANIGLIE
HANDLES

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone o alluminio
•	 Completo di rosetta e grano di fissaggio
•	 Maniglia con molla

DESCRIPTION
•	 Brass or aluminum material
•	 Complete with rosette and fixing grubs
•	 Handle with spring

•	 Maniglia in alluminio reversibile con molla
•	 Reversible aluminum handle with spring

CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging
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IMPU/AB Alluminio - Aluminum Alluminio Bronzo -  Bronze Aluminum

IMPU/AA Alluminio - Aluminum Alluminio Argento - Silver Aluminum

IMPU/O Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

IMPU/CS Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

IMPU/CL Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

IMPU/OG Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

Codice
Code

Finitura
Finishing

IMPU

Materiale
Material

MU/AB/SROS Alluminio - Aluminum Alluminio Bronzo -  Bronze Aluminum

MU/AA/SROS Alluminio - Aluminum Alluminio Argento - Silver Aluminum

MU/O/SROS Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

MU/CS/SROS Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

MU/CL/SROS Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

MU/OG/SROS Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

Codice
Code

Finitura
Finishing

IMPUGNATURA UOVO

Materiale
Material

ROSETTE Ø 50 (con molla reversibile - With reversible spring)

MANIGLIE
HANDLES

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone o alluminio
DESCRIPTION
•	 Brass or aluminum material

55

118

80
ø 40

ROS50/REV/MOLLA/AB Alluminio - Aluminum Alluminio Bronzo -  Bronze Aluminum

ROS50/REV/MOLLA/AA Alluminio - Aluminum Alluminio Argento - Silver Aluminum

ROS50/REV/MOLLA/O Ottone - Brass Ottone lucido verniciato -  Polished brass

ROS50/REV/MOLLA/CS Ottone - Brass Cromo satinato - Satin chrome

ROS50/REV/MOLLA/CL Ottone - Brass Cromo lucido - Polished chrome

ROS50/REV/MOLLA/OG Ottone - Brass Ottone graffiato - Scratched brass

Codice
Code

Finitura
Finishing

Materiale
Material

68

CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging
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MANIGLIERIA QUADRA

SQUARE HANDLES

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone
•	 Completo di rosetta e grano di fissaggio
•	 Con molla reversibile

DESCRIPTION
•	 Brass material
•	 Complete with rosette and fixing grubs
•	 With spring reversible

MQ/CL  Cromo lucido - Polished chrome

MQ/CS  Cromo satinato - Satin chrome

MQ/NO  Nero opaco - Black matt

Codice
Code

Finitura
Finishing

MQ

Molla (reversibile)
Spring (reversible)

51

128

51
51

128

10
44

51

PQ60

PQ60/CL   Cromo lucido - Polished chrome

PQ60/CS   Cromo satinato - Satin chrome

PQ60/NO   Nero opaco - Black matt

Codice
Code

Finitura
Finishing

Girevole
Opening

53

43

60

51

15
,0

0

60

60

PQ60/CL/F  Cromo lucido - Polished chrome

PQ60/CS/F  Cromo satinato - Satin chrome

PQ60/NO/F  Nero opaco - Black matt

Codice
Code

Finitura
Finishing

Fisso
Fix

•	 Con supporto fisso
•	 With fixed support

Molla (reversibile)
Spring (reversible)

CONFEZIONE INDUSTRIALE
Industrial packaging
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PCL/Q Cromo lucido - Polished chrome

PCS/Q Cromo satinato - Satin chrome

PNO/Q Nero opaco - Black matt

Codice
Code

Finitura
Finishing

P**/Q

51

51

10
25

20

51

20

51

POMOLINO/PC/Q/CL Cromo lucido - Polished chrome

POMOLINO/PC/Q/CS Cromo satinato - Satin chrome

POMOLINO/PC/Q/NO Nero opaco - Black matt

Codice
Code

Finitura
Finishing

POMOLINO/PC/Q

51 51

10
25

2020

51
51

•	 Pomolino con mostrina per limitatore a rotazione
•	 Knob + Plate for opening limiting device

•	 Pomolino con mostrina per cilindro
•	 Knob + Plate for cylinder
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SET MANIGLIERIA SEMPLICE

SIMPLE HANDLING SET

DESCRIZIONE
•	 Set completo di maniglieria semplice

DESCRIPTION
•	 Complete set of simple handling

CONFEZIONE SINGOLA
Single package

SET1/AB PD65A MA/REV QE85 Alluminio bronzo - Bronze aluminum

SET1/AA PD65A MA/REV QE85 Alluminio argento - Silver aluminum

SET1/O PD65 MGG/REV QE85 Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SET1/OG PD65 MGG/REV QE85 Ottone graffiato - Scratched brass

SET1/OS PD65 MGG/REV QE85 Ottone satinato - Satin brass

SET1/CL PD65 MGG/REV QE85 Cromo lucido - Polished chrome

SET1/CS PD65 MGG/REV QE85 Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Q 1
Square 1

Man 1
Handle 1

Man 2
Handle 2

Q 2
Square 2

SET1

SET1/AB/FG PD65A MA/REV QNY120 QF160 Alluminio bronzo - Bronze aluminum

SET1/AA/FG PD65A MA/REV QNY120 QF160 Alluminio argento - Silver aluminum

SET1/O/FG PD63 MGG/REV QNY120 QF160 Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SET1/OG/FG PD63 MGG/REV QNY120 QF160 Ottone graffiato - Scratched brass

SET1/OS/FG PD63 MGG/REV QNY120 QF160 Ottone satinato - Satin brass

SET1/CL/FG PD63 MGG/REV QNY120 QF160 Cromo lucido - Polished chrome

SET1/CS/FG PD63 MGG/REV QNY120 QF160 Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Q 1
Square 1

Man 1
Handle 1

Man 2
Handle 2

Q 2
Square 2

SET1FG
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SET1/T/AB/FG PT MA/REV QNY120 QF160 Alluminio bronzo - Bronze aluminum

SET1/T/AA/FG PT MA/REV QNY120 QF160 Alluminio argento - Silver aluminum

SET1/T/O/FG PT MGG/REV QNY120 QF160 Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SET1/T/OG/FG PT MGG/REV QNY120 QF160 Ottone graffiato - Scratched brass

SET1/T/OS/FG PT MGG/REV QNY120 QF160 Ottone satinato - Satin brass

SET1/T/CL/FG PT MGG/REV QNY120 QF160 Cromo lucido - Polished chrome

SET1/T/CS/FG PT MGG/REV QNY120 QF160 Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Q 1
Square 1

Man 1
Handle 1

Man 2
Handle 2

Q 2
Square 2

SET1/T/FG

SET1/U+U/AB MU/DX MU/SX QF160 Alluminio bronzo - Bronze aluminum

SET1/U+U/AA MU/DX MU/SX QF160 Alluminio argento - Silver aluminum

SET1/U+U/O MU/DX MU/SX QF160 Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SET1/U+U/OG MU/DX MU/SX QF160 Ottone graffiato - Scratched brass

SET1/U+U/OS MU/DX MU/SX QF160 Ottone satinato - Satin brass

SET1/U+U/CL MU/DX MU/SX QF160 Cromo lucido - Polished chrome

SET1/U+U/CS MU/DX MU/SX QF160 Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Q 1
Square 1

Man 1
Handle 1

Man 2
Handle 2

Q 2
Square 2

SET1/U+U
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SET1/M+M/AB MA/REV MA/REV QF160 Alluminio bronzo - Bronze aluminum

SET1/M+M/AA MA/REV MA/REV QF160 Alluminio argento - Silver aluminum

SET1/M+M/O MGG/DX MGG/SX QF160 Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SET1/M+M/OG MGG/DX MGG/SX QF160 Ottone graffiato - Scratched brass

SET1/M+M/OS MGG/DX MGG/SX QF160 Ottone satinato - Satin brass

SET1/M+M/CL MGG/DX MGG/SX QF160 Cromo lucido - Polished chrome

SET1/M+M/CS MGG/DX MGG/SX QF160          Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Q 1
Square 1

Man 1
Handle 1

Man 2
Handle 2

Q 2
Square 2

SET1/M+M

SET1/T+T/AB PT/AB PT/AB QF160 Alluminio bronzo - Bronze aluminum

SET1/T+T/AA PT/AA PT/AA QF160 Alluminio argento - Silver aluminum

SET1/T+T/O PT/O PT/O QF160 Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SET1/T+T/OG PT/OG PT/OG QF160 Ottone graffiato - Scratched brass

SET1/T+T/OS PT/OS PT/OS QF160 Ottone satinato - Satin brass

SET1/T+T/CL PT/CL PT/CL QF160 Cromo lucido - Polished chrome

SET1/T+T/CS PT/CS PT/CS QF160          Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

Q 1
Square 1

Man 1
Handle 1

Man 2
Handle 2

Q 2
Square 2

SET1/T+T

SET1/M+M/MOLLA/AB MA/REV/MOLLA MA/REV/MOLLA QF160 Alluminio bronzo - Bronze aluminum

Codice
Code

Finitura
Finishing

Q 1
Square 1

Man 1
Handle 1

Man 2
Handle 2

Q 2
Square 2
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SET3/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

SET3/AA Alluminio argento - Silver aluminum

SET3/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SET3/OG Ottone graffiato - Scratched brass

SET3/OS Ottone satinato - Satin brass

SET3/CL Cromo lucido - Polished chrome

SET3/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

SET3

1 Pomolo fisso - Fix knob PD65
2 Protezione cilindro Antitubo - Cylinder protector "Antitubo" F23/25/ANTITUBO
3 Cover per protezione cilindro - Cover for cylinder protector COP
4 Mostrina esterna - External plate ME50
5 Mostrina interna - Internal plate MY
6 Maniglia - Handle MGG/REV
7 Quadro espansione L.85 - Square piston L.85 QE85
8 Pomolino per limitatore + QE - Knob for opening limiting device + QE POL
9 Spioncino 50 x 80 x 14 - Door viewer 50 x 80 x 14 SP/O/50X80X14

Codice
Code

1

2

3

4

56

7

8

9

Set completo di:
Complete set of:

CONFEZIONE SINGOLA
Single package

•	 Questo set ha in dotazione 2 viti M6 x 40 mm per fissaggio protettore (Acciaio Speciale - carico di rottura >2.300 Kg per vite) 
•	 This set is equiped with 2 M6 x 40 mm screws for fixing protector (Special Steel - breaking load >2.300 Kg per screws)

A richiesta
Set con protettore cilindro interasse 31 mm

On request
Set with cylinder protector center distance 31 mm
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 SET101/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

SET101/AA Alluminio argento - Silver aluminum

SET101/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SET101/OG Ottone graffiato - Scratched brass

SET101/OS Ottone satinato - Satin brass

SET101/CL Cromo lucido - Polished chrome

SET101/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

SET101

1 Placca esterna - External plate PLACCA/50
2 Placca interna - Internal plate PLACCA/FY
3 Pomolo girevole senza rosetta - Opening knob without rosette PD63/SROS
4 Quadro Niples L.120 - Niples square L.120 QNY/120
5 Protezione cilindro Antitubo - Cylinder protector "Antitubo" F23/25/ANTITUBO
6 Cover per protezione cilindro - Cover for cylinder protector COP
7 Maniglia senza rosetta - Handle without rosette IMPU

Codice
Code

1

2

3

4

5

6

7

Set completo di:
Complete set of:

CONFEZIONE SINGOLA
Single package

•	 Questo set ha in dotazione 2 viti M6 x 40 mm per fissaggio protettore (Acciaio Speciale - carico di rottura >2.300 Kg per vite) 
•	 This set is equiped with 2 M6 x 40 mm screws for fixing protector (Special Steel - breaking load >2.300 Kg per screws)

A richiesta
Set con protettore cilindro interasse 31 mm

On request
Set with cylinder protector center distance 31 mm



153

M
A

N
IG

LI
ER

IA
 - 

K
N

O
B

S 
&

 H
A

N
D

LE
S

A
Z

Z
I 

FA
U

S
TO

 SET102/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

SET102/AA Alluminio argento - Silver aluminum

SET102/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SET102/OG Ottone graffiato - Scratched brass

SET102/OS Ottone satinato - Satin brass

SET102/CL Cromo lucido - Polished chrome

SET102/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

SET102

1 Placca esterna - External plate PLACCA/50
2 Placca interna - Internal plate PLACCA/FY
3 Pomolo girevole senza rosetta - Opening knob without rosette PD63/SROS
4 Quadro Niples L.120 - Niples square L.120 QNY120
5 Protezione cilindro Antitubo - Cylinder protector "Antitubo" F23/25/ANTITUBO
6 Cover per protezione cilindro - Cover for cylinder protector COP
7 Maniglia senza rosetta - Handle without rosette IMPU
8 Pomolino per limitatore + QE - Knob for opening limiting device + QE POL
9 Spioncino 50 x 80 x 14 - Door viewer 50 x 80 x 14 SP/O/50X80X14

Codice
Code

1

2

3

4

5
67

8

9

Set completo di:
Complete set of:

CONFEZIONE SINGOLA
Single package

•	 Questo set ha in dotazione 2 viti M6 x 40 mm per fissaggio protettore (Acciaio Speciale - carico di rottura >2.300 Kg per vite) 
•	 This set is equiped with 2 M6 x 40 mm screws for fixing protector (Special Steel - breaking load >2.300 Kg per screws)

A richiesta
Set con protettore cilindro interasse 31 mm

On request
Set with cylinder protector center distance 31 mm
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 SET103/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

SET103/AA Alluminio argento - Silver aluminum

SET103/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SET103/OG Ottone graffiato - Scratched brass

SET103/OS Ottone satinato - Satin brass

SET103/CL Cromo lucido - Polished chrome

SET103/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

SET103

1 Placca esterna - External plate PLACCA/50
2 Placca interna - Internal plate PLACCA/FP
3 Pomolo girevole senza rosetta - Opening knob without rosette PD63/SROS
4 Quadro Niples L.120 - Niples square L.120 QNY120
5 Protezione cilindro Antitubo - Cylinder protector "Antitubo" F23/25/ANTITUBO
6 Cover per protezione cilindro - Cover for cylinder protector COP
7 Maniglia senza rosetta - Handle without rosette IMPU
8 Pomolino per cilindro a farfalla - Shaped knob for cylinder POMOLINO/PC/F

Codice
Code

1

2

3

4

5

6
7

8

Set completo di:
Complete set of:

CONFEZIONE SINGOLA
Single package

•	 Questo set ha in dotazione 2 viti M6 x 40 mm per fissaggio protettore (Acciaio Speciale - carico di rottura >2.300 Kg per vite) 
•	 This set is equiped with 2 M6 x 40 mm screws for fixing protector (Special Steel - breaking load >2.300 Kg per screws)

A richiesta
Set con protettore cilindro interasse 31 mm

On request
Set with cylinder protector center distance 31 mm
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SET104/AB Alluminio bronzo - Bronze aluminum

SET104/AA Alluminio argento - Silver aluminum

SET104/O Ottone lucido verniciato -  Polished brass

SET104/OG Ottone graffiato - Scratched brass

SET104/OS Ottone satinato - Satin brass

SET104/CL Cromo lucido - Polished chrome

SET104/CS Cromo satinato - Satin chrome

Codice
Code

Finitura
Finishing

SET104

1 Placca esterna - External plate PLACCA/50
2 Placca interna - Internal plate PLACCA/FP
3 Pomolo girevole senza rosetta - Opening knob without rosette PD63/SROS
4 Quadro Niples L.120 - Niples square L.120 QNY120
5 Protezione cilindro Antitubo - Cylinder protector "Antitubo" F23/25/ANTITUBO
6 Cover per protezione cilindro - Cover for cylinder protector COP
7 Maniglia senza rosetta - Handle without rosette IMPU
8 Pomolino per limitatore + QE - Knob for opening limiting device + QE POL
9 Spioncino 50 x 80 x 14 - Door viewer 50 x 80 x 14 SP/O/50X80X14
10 Pomolino per cilindro a farfalla - Shaped knob for cylinder POMOLINO/PC/F

Codice
Code

1

2

3

4

5
67

8

9

Set completo di:
Complete set of:

10

CONFEZIONE SINGOLA
Single package

•	 Questo set ha in dotazione 2 viti M6 x 40 mm per fissaggio protettore (Acciaio Speciale - carico di rottura >2.300 Kg per vite) 
•	 This set is equiped with 2 M6 x 40 mm screws for fixing protector (Special Steel - breaking load >2.300 Kg per screws)

A richiesta
Set con protettore cilindro interasse 31 mm

On request
Set with cylinder protector center distance 31 mm
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SETQ/CL Cromo lucido - Polished chrome

SETQ/CS Cromo satinato - Satin chrome

SETQ/NO Nero opaco - Black matt

Codice
Code

Finitura
Finishing

SETQ

1 Maniglia quadra - Square handle MQ
2 Pomolo quadro - Square knob PQ60
3 Mostrina foro yale 50x50 - Yale plate 50x50 MY/QUADRA/50X50
4 Protezione cilindro quadra - Square cylinder protector F23/QUADRA/60X60

Codice
Code

1

2

3

4

Set completo di:
Complete set of:

CONFEZIONE SINGOLA
Single package

•	 Questo set ha in dotazione 2 viti M6 x 40 mm per fissaggio protettore (Acciaio Speciale - carico di rottura >2.300 Kg per vite) 
•	 This set is equiped with 2 M6 x 40 mm screws for fixing protector (Special Steel - breaking load >2.300 Kg per screws)

A richiesta
Set con protettore cilindro interasse 31 mm

On request
Set with cylinder protector center distance 31 mm
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SETQ110/CL Cromo lucido - Polished chrome

SETQ110/CS Cromo satinato - Satin chrome

SETQ110/NO Nero opaco - Black matt

Codice
Code

Finitura
Finishing

SETQ110

1 Maniglia quadra - Square handle MQ
2 Pomolo quadro - Square knob PQ60
3 Mostrina foro yale 50x50 - Yale plate 50x50 MY/QUADRA/50X50
4 Protezione cilindro quadra - Square cylinder protector F23/QUADRA/60X60
5 Spioncino quadro 50 x 80x 16 - Square door viewer 50 x 80 x16 SP/Q/50X80X16
6 Pomolino quadro per limitatore - Square knob for opening limiting device POL/Q

Codice
Code

1

2

3 4

5

6

Set completo di:
Complete set of:

CONFEZIONE SINGOLA
Single package

•	 Questo set ha in dotazione 2 viti M6 x 40 mm per fissaggio protettore (Acciaio Speciale - carico di rottura >2.300 Kg per vite) 
•	 This set is equiped with 2 M6 x 40 mm screws for fixing protector (Special Steel - breaking load >2.300 Kg per screws)

A richiesta
Set con protettore cilindro interasse 31 mm

On request
Set with cylinder protector center distance 31 mm
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8

8

L QE55 55 mm
QE65 65 mm
QE80 80 mm
QE85 85 mm
QE90 90 mm

Codice
Code

Misura L
Size L

QUADRO/QE

QUADRO/QF

8

8

QUADRO/QNY

17

8

8

M
10

21

QF80 80 mm
QF100 100 mm
QF120 120 mm
QF130 130 mm
QF150 150 mm
QF160 160 mm

Codice
Code

Misura L
Size L

QNY100 100 mm
QNY120 120 mm

Codice
Code

Misura L
Size L

L

L

QUADRI DI FISSAGGIO
SQUARE PISTONS

•	 Quadro espansione
•	 Expansion square piston

•	 Quadro fisso
•	 Fix square piston

•	 Quadro nyples
•	 Nyples square piston

A richiesta
Lunghezze diverse

On request
Different lenghts



 «Accessori»
«Accessories»
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POZZETTI
FLOOR SOCKETS

ACC/POZZETTO/SM

ACC/POZZETTO/SM6 6 12 6 20 7,5
ACC/POZZETTO/SM8 8 16 8 25 9,5
ACC/POZZETTO/SM9 9 18 9 25 10,5
ACC/POZZETTO/SM10 10 18 10 25 11,5
ACC/POZZETTO/SM11 11 20 11 25 12,5
ACC/POZZETTO/SM12 12 20 12 25 13,5
ACC/POZZETTO/SM13 13 20 13 25 14,5
ACC/POZZETTO/SM14 14 22 14 25 15,5
ACC/POZZETTO/SM16 16 25 16 25 17,5
ACC/POZZETTO/SM18 18 30 18 25 19,5
ACC/POZZETTO/SM20 20 30 20 25 21,5
ACC/POZZETTO/SM22 22 32 22 25 23,5

Codice
Code

Pozz. ø
Pozz. ø

A
A

B
B

C
C

D
D

ACC/POZZETTO/SM6W 6 12 6 20 7,5
ACC/POZZETTO/SM8W 8 16 8 25 9,5
ACC/POZZETTO/SM9W 9 18 9 25 10,5
ACC/POZZETTO/SM10W 10 18 10 25 11,5
ACC/POZZETTO/SM11W 11 20 11 25 12,5
ACC/POZZETTO/SM12W 12 20 12 25 13,5
ACC/POZZETTO/SM13W 13 20 13 25 14,5
ACC/POZZETTO/SM14W 14 22 14 25 15,5
ACC/POZZETTO/SM16W 16 25 16 25 17,5
ACC/POZZETTO/SM18W 18 30 18 25 19,5
ACC/POZZETTO/SM20W 20 30 20 25 21,5
ACC/POZZETTO/SM22W 22 32 22 25 23,5

Codice
Code

Pozz. ø
Pozz. ø

A
A

B
B

C
C

D
D

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone

DESCRIPTION
•	 Brass material

CONFEZIONE MINIMA 50/100 pcs
Minimum package 50/100 pcs

•	 Finitura ottone
•	 Brass finish

•	 Finitura nichel
•	 Nickel finish
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ACC/POZZETTO/CM

ACC/POZZETTO/CM6 6 15 6 30 10 20
ACC/POZZETTO/CM8 8 18 8 30 12 20
ACC/POZZETTO/CM9 9 20 9 30 14 20
ACC/POZZETTO/CM10 10 20 10 30 14 20
ACC/POZZETTO/CM11 11 22 11 30 16 20
ACC/POZZETTO/CM12 12 22 12 30 16 20
ACC/POZZETTO/CM13 13 22 12,8 30 16 20
ACC/POZZETTO/CM14 14 24 14 30 18 20
ACC/POZZETTO/CM16 16 28 16 31 20 20
ACC/POZZETTO/CM18 18 30 18 31 22 20
ACC/POZZETTO/CM20 20 32 20 32 24 25
ACC/POZZETTO/CM22 22 34 22 32 25 25

Codice
Code

Pozz. ø
Pozz. ø

A
A

B
B

C
C

D
D

E
E

POZZETTI CON MOLLA
FLOOR SOCKETS WITH SPRING

DESCRIZIONE
•	 Materiale ottone

DESCRIPTION
•	 Brass material

CONFEZIONE MINIMA 50/100 pcs
Minimum package 50/100 pcs

ACC/POZZETTO/CM6W 6 15 6 30 10 20
ACC/POZZETTO/CM8W 8 18 8 30 12 20
ACC/POZZETTO/CM9W 9 20 9 30 14 20
ACC/POZZETTO/CM10W 10 20 10 30 14 20
ACC/POZZETTO/CM11W 11 22 11 30 16 20
ACC/POZZETTO/CM12W 12 22 12 30 16 20
ACC/POZZETTO/CM13W 13 22 12,8 30 16 20
ACC/POZZETTO/CM14W 14 24 14 30 18 20
ACC/POZZETTO/CM16W 16 28 16 31 20 20
ACC/POZZETTO/CM18W 18 30 18 31 22 20
ACC/POZZETTO/CM20W 20 32 20 32 24 25
ACC/POZZETTO/CM22W 22 34 22 32 25 25

Codice
Code

Pozz. ø
Pozz. ø

A
A

B
B

C
C

D
D

E
E

•	 Finitura ottone
•	 Brass finish

•	 Finitura nichel
•	 Nickel finish
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REGISTRI SCROCCO
LATCH REGULATORS

vite di fissaggio

registro

telaio

ACC/R/SCROCCO Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Finitura
Finishing

piastrina filettata

registro asolato

telaio

vite di fissaggio

ACC/R/SCROCCO2P Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Finitura
Finishing

16

ACC/R/SCROCCO/INOX Inox - Stainless steel

Codice
Code

Finitura
Finishing

ACC/R/SCROCCO/4 Da saldare - To be welded Zincato - Zinc plated

ACC/R/SCROCCO/4AVV Da avvitare - To be screwed Zincato - Zinc plated

Codice
Code

Finitura
Finishing

Da saldare
To be welded

Da avvitare
To be screwed
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ROSTRI
TEAR RESISTANT

R25/W/MC Antistrappo esagonale
Hexagonal tear resistant

Nichelato
Nichel plated

R25/W Antistrappo esagonale
Hexagonal tear resistant

Nichelato
Nichel plated

R26/W Antistrappo filetto 8 MA
Tear resistant with thread 8 MA

Nichelato
Nichel plated

R26/WSF Antistrappo senza filetto
Tear resistant withot thread

Nichelato
Nichel plated

R26/CW Antistrappo gambo ø 8 mm
Tear resistant with stem ø 8 mm

Nichelato
Nichel plated

R27/WBH Antistrappo foro ø 6,5 mm lamato
Tear resistant planed hole ø 6,5 mm

Nichelato
Nichel plated

R27/W Antistrappo foro ø 6,5 mm svasato
Tear resistant counter sunk hole ø 6,5 mm

Nichelato
Nichel plated

R28 Antistrappo a saldare
Tear resistant to be welded

Grezzo
Raw

 R101 Rostro ad uncino per cerniera a scomparsa
Hook tear resistant for hidden hinge

Zincato
Zinc plated

Codice
Code

Finitura
Finishing

Descrizione
Description

A richiesta
È possibile fornire per quantità altri modelli non previsti

On request
It is possible to supply other models not in range for quantities
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TAPPI
CAPS

ACC/TAPPO/OVALE

Descrizione
•	 Tappo ovale

Description

•	 Oval cap

ACC/TAPPO/OVALE/N Nero - Black

ACC/TAPPO/OVALE/B Bianco - White

ACC/TAPPO/OVALE/M Marrone - Brown

Codice
Code

Finitura
Finishing

A-A 

A

A

38

32

30

31

35

29

ACC/TAPPO/QUADRO

Descrizione
•	 Tappo quadro

Description

•	 Square cap

ACC/TAPPO/QUADRO/N Nero - Black

ACC/TAPPO/QUADRO/B Bianco - White

ACC/TAPPO/QUADRO/M Marrone - Brown

Codice
Code

Finitura
Finishing

A

A

31

27

30

31

23,5

28
.5
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COMPONENTI FALSO TELAIO
FRAME COMPONENTS

Z20/K

Descrizione
•	 Zanca a murare piegata - 2,5 mm
•	 Finitura: zincato

Description

•	 2,5 mm bent clamp to wall
•	 Finishing: zinc plated

Z20/K

Codice
Code

CAV/18GK

Descrizione
•	 Cavallotto grosso a “U”
•	 Finitura: zincato

Description

•	 Big U-bolt
•	 Finishing: zinc plated

CAV/18GK

Codice
Code

ST/18K

Descrizione
•	 Staffa filettata
•	 Finitura: zincato

Description

•	 Threaded bracket
•	 Finishing: zinc plated

ST/18K

Codice
Code

5

80

8M
15

41

CAV/18PK CAV/18PK+ST

CAV/18PK

Codice
Code

CAV/18PK+ST

Codice
Code

 60 

 4
0 

 92,5 

 5
 

 1,5 

 M
8 

 23,5 

 2
0 

 1
5  3
3 

 4
0,

00
 

 60,00 

 1,5  3
3 

 23,5 

 2
0 

Descrizione
•	 Cavallotto piccolo a “U”       
•	 Finitura: zincato

Description
•	 Small U-bolt
•	 Finishing: zinc plated

Descrizione
•	 Cavallotto piccolo con staffa filettata inserita       
•	 Finitura: zincato

Description
•	 Small U-bolt with threaded bracket inserted
•	 Finishing: zinc plated
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PIASTRE
PLATES

ACC/PMANG

Descrizione
•	 Piastra in acciaio al manganese
•	 Destra o Sinistra

Description

•	 Manganese steel plate
•	 Right or Left

ACC/PMANG/DX Destra - rigth Grezzo

ACC/PMANG/SX Sinistra - left Grezzo

Codice
Code

Verso
Direction

Fintura
Finishing

ACC/PIAS/DG

Descrizione
•	 Piastra per fissaggio serratura con dadi in gabbia; spessore 2,5 mm
•	 Reversibile
Description

•	 Steel plate for fixing lock with caged nuts; thickness 2,5 mm
•	 Reversible

ACC/PIAS/DG Reversibile Decapato - Pickled

Codice
Code

Verso
Direction

Fintura
Finishing

A richiesta
È possibile fornire per quantità altri modelli non previsti

On request
It is possible to supply other models not in range for quantities
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PIASTRE
PLATES

ACC/PIAS/PI

Descrizione
•	 Piastra per serratura a saldare porta inserti
•	 Reversibile

Description

•	 Plate for lock to be welded with insert to apply
•	 Reversible

ACC/PIAS/PI

Codice
Code

INSERTI

•	 Foro doppia mappa
•	 For double bit

ACC/INSERTO/DM

Codice
Code

•	 Foro cilindro
•	 For cylinder

ACC/INSERTO/C

Codice
Code

•	 Foro omega
•	 For omega lock

ACC/INSERTO/O

Codice
Code

A richiesta
È possibile fornire per quantità altri modelli non previsti

On request
It is possible to supply other models not in range for quantities



AZZI FAUSTO 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

Le presenti condizioni generali disciplinano tutte le forniture effettuate dalla società AZZI FAUSTO s.r.l., con sede in Via V. Alfieri, 80, 
Villanova 26036 Rivarolo del Re (CR) Italia a favore del committente. Ogni accettazione da parte del committente dell’offerta fatta da AZZI 
FAUSTO s.r.l. nonché ogni conferma d’ordine, comportano l’applicazione delle presenti condizioni generali.

1. Ordini
Le presenti condizioni valgono e regolano ogni ordine approvato da AZZI FAUSTO s.r.l., che si riserva il diritto di accettarne il contenuto 
e le condizioni commerciali proposte di volta in volta. Qualora il committente chieda delle modifiche rispetto all’ordine originale, AZZI 
FAUSTO s.r.l. deciderà a propria insindacabile discrezione se accettare o meno tali richieste. Per singoli ordini di importo (imponibile) 
inferiore a 100,00 €, AZZI FAUSTO s.r.l. avrà la facoltà di applicare una maggiorazione di € 10,00 come addebito in fattura quale 
contributo fisso (imponibile) sulla gestione ordine.

2. Prezzi
I prezzi presenti nel listino si intendono IVA esclusa. Nel caso in cui AZZI FAUSTO s.r.l. accetti l’annullamento parziale e/o integrale 
dell’ordine, il committente è tenuto a pagare per intero i costi sostenuti fino al momento dell’annullamento o, qualora la produzione dei 
prodotti sia già stata ultimata, l’intero prezzo dei prodotti.

3. Prezzo di vendita raccomandato
I prezzi indicati nel listino si intendono prezzi di vendita raccomandati e non sono vincolanti per il rivenditore che è libero di praticare il 
prezzo che ritiene più opportuno.

4. Imballaggio e Trasporto
Le spese d’imballo standard sono comprese nel prezzo. Eventuali imballaggi speciali potranno essere addebitati al costo. Per esigenze 
interne e per la natura dei prodotti forniti, AZZI FAUSTO s.r.l. avrà la facoltà di applicare addebiti in fattura quale “Contributo Costi di 
Trasporto” come elemento variabile (imponibile) proporzionato ai pesi o alle dimensioni della merce ordinata, ove di maggior incidenza.

5. Consegna
La precisione del servizio alla clientela è uno dei nostri obbiettivi prioritari. AZZI FAUSTO s.r.l. si impegna a rispettare i termini di 
consegna concordati con la propria clientela. Per esigenze interne di gestione, AZZI FAUSTO s.r.l., potrà a propria discrezione, effettuare 
la consegna dei prodotti in più spedizioni parziali.

6. Pagamenti
I pagamenti della merce ordinata, ed ogni altra somma dovuta a qualsiasi titolo a AZZI FAUSTO s.r.l., si intendono netti al domicilio 
del creditore. I termini di pagamento, indicati nelle fatture, sono da intendersi termini essenziali. Qualora il committente dovesse, per 
qualsivoglia motivo, non effettuare un pagamento dovuto, AZZI FAUSTO s.r.l. potrà, a propria discrezione, sospendere l’esecuzione degli 
ordini in corso, anche se già confermati, sino al completo pagamento di quanto dovuto sulla base di ordini già evasi, nonché richiedere al 
committente idonee garanzie di pagamento, ovvero variare unilateralmente le condizioni di pagamento per gli ordini non ancora evasi.

7. Reclami
Eventuali reclami e notifiche di non conformità debbono essere inoltrati dal committente entro e non oltre 10 giorni dal ricevimento della 
merce, direttamente a AZZI FAUSTO s.r.l. a mezzo mail o lettera raccomandata con avviso di ricevimento. Non si accettano restituzioni di 
merce, quando la spedizione risulti conforme all’ordine conferito.

8. Resi
Non si accettano restituzioni de merce se non preventivamente autorizzate da AZZI FAUSTO s.r.l. 

9. Foro competente
Per qualsiasi controversia, sono competenti i fori di Cremona



AZZI FAUSTO 

GENERAL CONDITIONS OF SALE

These general conditions govern all supplies made by the company AZZI FAUSTO s.r.l., with headquarters in Via V. Alfieri, 80, Villanova 
26036 Rivarolo del Re (CR) Italy in favor of the customer. Any acceptance by the customer of the offer made by AZZI FAUSTO s.r.l. as well 
as any order confirmation, involve the application of these general conditions.

1. Orders
These conditions are valid and govern every order approved by AZZI FAUSTO s.r.l., which reserves the right to accept the content and the 
commercial conditions proposed from time to time. If the customer requests changes to the original order, AZZI FAUSTO s.r.l. will decide 
at its sole discretion whether or not to accept such requests. For single orders for an amount (taxable) of less than € 100.00, AZZI FAUSTO 
s.r.l. will have the right to apply a surcharge of € 10.00 as a charge on the invoice as a fixed contribution (taxable) on order management

2. Prices
The prices in the price list do not include VAT. In the event that AZZI FAUSTO s.r.l. accept the partial and / or full cancellation of the order, 
the customer is required to pay the full costs incurred up to the time of cancellation or, if the production of the products has already been 
completed, the full price of the products.

3. Recommended retail price
The prices indicated in the price list are intended as recommended sales prices and are not binding for the reseller who is free to charge 
the price he deems most appropriate.

4. Packaging and Transport
Standard packaging costs are included in the price. Any special packaging may be charged at cost. For internal needs and due to the nature 
of the products supplied, AZZI FAUSTO s.r.l. will have the right to apply charges on the invoice as a "Contribution to Transport Costs" as a 
variable (taxable) element proportionate to the weight or size of the goods ordered, where of more incidence.

5. Delivery
The accuracy of customer service is one of our priority objectives. AZZI FAUSTO s.r.l. undertakes to respect the delivery terms agreed with 
its customers. For internal management needs, AZZI FAUSTO s.r.l., may at its discretion, deliver the products in several partial shipments.

6. Payments
The payments of the ordered goods, and any other sum due for any reason to AZZI FAUSTO s.r.l., are understood to be net at the creditor's 
domicile. The payment terms, indicated in the invoices, are to be understood as essential terms. If the customer fails to make a payment 
due for any reason, AZZI FAUSTO s.r.l. may, at its discretion, suspend the execution of orders in progress, even if already confirmed, until 
the full payment of the amount due on the basis of orders already processed, as well as request the customer suitable payment guarantees, 
or unilaterally change the payment conditions for orders not yet processed.

7. Claim
Any complaints and notifications of non-compliance must be sent by the customer no later than 10 days from receipt of the goods, directly 
to AZZI FAUSTO s.r.l. by e-mail or registered letter with acknowledgment of receipt. Returns of goods are not accepted when the shipment 
conforms to the order placed.

8. Returns
Returns of goods are not accepted unless previously authorized by AZZI FAUSTO s.r.l.

9. Jurisdiction
For any disputes, international trade laws apply.





Dati, descrizioni e illustrazioni contenuti nel presente catalogo sono puramente indicativi.
La ditta AZZI FAUSTO s.r.l. si riserva il diritto di apportare in qualunque momento e per 

qualsiasi motivo tutte le modifiche ritenute opportune.
Tutte le immagini in questo catalogo sono di proprietà della ditta AZZI FAUSTO s.r.l.

la quale ne detiene i diritti legali.

Data, descriptions and information that are contained in this catalogue are just indicative.
The company AZZI FAUSTO S.r.l. has the right to make, in any moment and for any reason, 

every modification reputed necessary.
All the images contained in this catalogue are property of the company AZZI FAUSTO S.r.l. 

who holds the legal rights.

AZZI FAUSTO 
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